
 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 
COMISSÃO COORDENADORA 

 
 

ATO Nº 049-CCCFSd PM/BM-2007 
 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DA PRÉ-MATRÍCULA 
NO CFSd PM/BM-2007 

 
 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO 
PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º 
GCG/0027/2006-CG, e escudada no que pontifica o Item 14 do Edital n.º 001/2006 – CFSd PM/BM, 

 
RESOLVE: 

 
1. CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, por GRUPO, ORDEM 

ALFABÉTICA e OPÇÃO, dentro das vagas estabelecidas no Item 2 das normas de regência, do 
Concurso Público para o Curso de Formação de Soldados PM/BM-2007, para realizarem, no Auditório 
do Centro de Ensino da Polícia Militar, sito na Rua Dr. Francisco de Assis Veloso – Mangabeira VII, 
nesta Capital, nas datas abaixo discriminadas, no horário das 08:00 às 17:00 horas, a pré-matrícula 
no Curso de Formação de Soldados, devendo, para isso, comparecer munidos da documentação 
arrolada no Subitem 14.1 do Edital do Concurso: 
 

GRUPO 1 
DIA: 26 de fevereiro de 2007 

 
Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 

1. ABRAAO DA SILVA TAVEIRA 6404253-PE 409 1º/5º BPM-Masc 
2. ADAILSON RUMAO FREIRES ARAUJO 2847627-PB 204 1º/5º BPM-Masc 
3. ADALBERTO VICTOR DE FONTE 3144906-PB 351 1º/5º BPM-Masc 
4. ADRIANO DA SILVA GOMES GUEDES 3045764-PB 337 1º/5º BPM-Masc 
5. ADRIELE MARINHO DA SILVA 6337694-PE 23 1º/5º BPM-Fem 
6. ALAN RODRIGO RAMALHO DA CUNHA 2814208-PB 112 1º/5º BPM-Masc 
7. ALBERTO HARDMAN RESENDE MENDES 2632671-PB 52 1º/5º BPM-Masc 
8. ALEXANDRE FERREIRA TAMIRO 2585924-PB 571 1º/5º BPM-Masc 
9. ALEXANDRE RIBEIRO DO NASCIMENTO 2817492-PB 146 1º/5º BPM-Masc 
10. ALEXSANDRO BATISTA DOS SANTOS 3326335-PB 229 1º/5º BPM-Masc 
11. ALICIA GOMES DO NASCIMENTO 3018569-PB 30 1º/5º BPM-Fem 
12. ALISSON ALVES DOS SANTOS 2526505-PB 32 1º/5º BPM-Masc 
13. ALISSON DE OLIVEIRA SILVEIRA 2337562-PB 249 1º/5º BPM-Masc 
14. ALLAIM INACIO DA SILVAd 2718035-PB 403 1º/5º BPM-Masc 
15. ALLAN GLEIDSON DE ARAUJO 2934035-PB 123 1º/5º BPM-Masc 
16. ALLYEN GABRIEL VANDERLEY M GONCALVES 3017105-PB 217 1º/5º BPM-Masc 
17. AMARO RICARDO DA SILVA NETO 5619483-PE 485 1º/5º BPM-Masc 
18. AMAURI PLACIDO DA SILVA NETO 2965519-PB 26 1º/5º BPM-Masc 
19. ANDERSON DA SILVA SANTOS 3453558-PB 142 1º/5º BPM-Masc 
20. ANDERSON DAVID R. DO NASCIMENTO 22435701-PB 409 1º/5º BPM-Masc 
21. ANDERSON DE ABREU SILVA 2824288-PB 72 1º/5º BPM-Masc 
22. ANDERSON GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 7214347-PE 441 1º/5º BPM-Masc 



 2

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
23. ANDRE CARDOSO FERREIRA SILVA 2501020-PB 79 1º/5º BPM-Masc 
24. ANDRE GRISI BARRETO 2674691-PB 386 1º/5º BPM-Masc 
25. ANDRE LINS DE SOUZA 2696718-PB 147 1º/5º BPM-Masc 
26. ANDRE LUIZ BARBOSA TORRES 2716095-PB 178 1º/5º BPM-Masc 
27. ANDRE RODRIGO SILVA CUNHA 2255015-PB 384 1º/5º BPM-Masc 
28. ANTONIO CARLOS SILVA DA ROCHA 6135219-PE 22 1º/5º BPM-Masc 
29. ANTONIO EDUARDO COSTA DINIZ 2264080-PB 234 1º/5º BPM-Masc 
30. ARISTARCHO DIAS DE ARAUJO SOBRINHO 2227280-PB 288 1º/5º BPM-Masc 
31. ARTHUR WILLIAM FONSECA NEVES 2673424-PB 156 1º/5º BPM-Masc 
32. ATILA ALISSON MAGALHAES 1489500064-PE 200 1º/5º BPM-Masc 
33. BRENO JUNIOR CEZAR MELO DE SOUSA 2138205-PB 392 1º/5º BPM-Masc 
34. BRUNO PEREIRA DA SILVA 2633636-PB 535 1º/5º BPM-Masc 
35. BRUNO SOARES FERNANDES DOS SANTOS 2678300-PB 196 1º/5º BPM-Masc 
36. CAMILA VIRGINIA BARROSO DOS SANTOS 1675234-RN 4 1º/5º BPM-Fem 
37. CAMILLA MARIA MACEDO DE ARAUJO 3067264-PB 22 1º/5º BPM-Fem 
38. CARLOS ANDRE DA SILVA 5497638-PE 14 1º/5º BPM-Masc 
39. CELSO VALENTIM MACENA HIGINO 1986985-PB 186 1º/5º BPM-Masc 
40. CELSON LUIZ ROCHA DE LUCENA 6607991-PE 81 1º/5º BPM-Masc 
41. CESAR HENING SOARES GOMES 002309682-RN 71 1º/5º BPM-Masc 
42. CHARLES EUTALIO C. DE SANTANA 4570931-PE 123 1º/5º BPM-Masc 
43. CHRISTIAN BEZERRA ARAGAO 7421974-RN 234 1º/5º BPM-Masc 
44. CID PAIVA MACHADO 2396722-PB 145 1º/5º BPM-Masc 
45. CLAUDIANO GOMES DA SILVA 2177739-PB 67 1º/5º BPM-Masc 
46. CLAYTON ANTONIO DIAS DE LIMA 2206160-PB 70 1º/5º BPM-Masc 
47. CLEBSON FERREIRA DE PAULA 2906461-PB 111 1º/5º BPM-Masc 
48. CLEITON BEZERRA DA SILVA 5179628-PE 299 1º/5º BPM-Masc 
49. DALEMBERT LIMEIRA DE FARIAS FILHO 2208690-PB 21 1º/5º BPM-Masc 
50. DANIEL CANDIDO DE LIMA 2733973-PB 192 1º/5º BPM-Masc 
51. DANIEL FELIX DA SILVA 2396813-PB 513 1º/5º BPM-Masc 
52. DANIEL FREITAS DE VASCONCELOS CRUZ 2610179-PB 130 1º/5º BPM-Masc 
53. DANIEL MENDONCA OLIVEIRA 2379276-PB 485 1º/5º BPM-Masc 
54. DANIEL SETTE CARNEIRO DE MORAIS 2250486-PB 226 1º/5º BPM-Masc 
55. DANIELL WAGNER OLIVEIRA FREITAS 2529044-PB 350 1º/5º BPM-Masc 
56. DANILO MANOEL DA SILVA CAMPELO 2667769-PB 598 1º/5º BPM-Masc 
57. DAVID KELVIO MAGALHAES DIAS 3035678-PB 61 1º/5º BPM-Masc 
58. DAVID RIBEIRO DIAS 3084986-PB 25 1º/5º BPM-Masc 
59. DAYANA CRUZ PEREIRA 2711630-PB 13 1º/5º BPM-Fem 
60. DENILSON JOSE DA SILVA 5027337-PE 6 1º/5º BPM-Masc 
61. DENISSON DA SILVA FIGUEIREDO 2817435-PB 44 1º/5º BPM-Masc 
62. DERCIO ALVES SOARES 2637979-PB 220 1º/5º BPM-Masc 
63. DIBS COUTINHO RODRIGUES 2842420-PB 43 1º/5º BPM-Masc 
64. DIEGGO RODOLPHO FERREIRA GONCALO 2591134-PB 47 1º/5º BPM-Masc 
65. DIEGO DE ANDRADE SILVA BARBOSA 5799869-PE 188 1º/5º BPM-Masc 
66. DIEGO HENRIQUE BATISTA CABRAL 2847902-PB 592 1º/5º BPM-Masc 
67. DIEGO SEBASTIAO DA SILVA SOUZA 2798286-PB 83 1º/5º BPM-Masc 
68. DYLSON RORIGUES BARBOSA 686547-0-PB 276 1º/5º BPM-Masc 
69. EDILSON DA SILVA PEREIRA 5196972-PE 56 1º/5º BPM-Masc 
70. EDMAR FREIRE DE AMORIM JUNIOR 2184487-PB 62 1º/5º BPM-Masc 
71. EDSON JOSE DA SILVA JUNIOR 1833281-PB 415 1º/5º BPM-Masc 
72. EDUARDO CARLOS DA SILVA 7322338-PE 449 1º/5º BPM-Masc 
73. EDUARDO FELLIPE RAMOS XAVIER 6312112-PE 95 1º/5º BPM-Masc 
74. EDVALDO SIMOES DA SILVA JUNIOR 2207349-PB 321 1º/5º BPM-Masc 
75. EDWARD NASCIMENTO JUBERT 2290538-PB 73 1º/5º BPM-Masc 
76. ELIABE LEAL DE OLIVEIRA 3083816-PB 191 1º/5º BPM-Masc 
77. ELIEL LUIZ DA SILVA 6085751-PE 266 1º/5º BPM-Masc 
78. EMANUEL DO NASCIMENTO NUNES 3013680-PB 11 1º/5º BPM-Masc 
79. EMANUEL LUCAS DE MELO LIMA 2697115-PB 210 1º/5º BPM-Masc 
80. ENIO LUCIANO TARGINO FERREIRA 2575633-PB 112 1º/5º BPM-Masc 
81. ENZO VIEIRA SANTORO 3061098-PB 561 1º/5º BPM-Masc 
82. ERIBERTO BARBOSA ALBINO 1832481-PB 65 1º/5º BPM-Masc 
83. ERICK WAGNER ALVES ARRUDA 2712947-PB 186 1º/5º BPM-Masc 
84. ERIVAN DE LIMA LAUREANO 2670817-PB 325 1º/5º BPM-Masc 
85. EVALDO LEITE DE SOUZA 2699983-PB 180 1º/5º BPM-Masc 
86. EVERTON RYCHELYSON DA SILVA AIRES 2664452-PB 55 1º/5º BPM-Masc 
87. EWERTON PIERRE MIRANDA LEMOS 1829227-PB 106 1º/5º BPM-Masc 
88. FABIO ANDRE DA COSTA 2506014-PB 359 1º/5º BPM-Masc 



 3

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
89. FABIO DANILO ROLIM DE LIMA 2665303-PB 285 1º/5º BPM-Masc 
90. FABIO DE LACERDA ANTONINO 2805354-PB 207 1º/5º BPM-Masc 
91. FABIO EMANUEL DANTAS CAROLINO 3390495-PB 256 1º/5º BPM-Masc 
92. FABIO JOSMAN LOPES CIRILO 2642148-PB 87 1º/5º BPM-Masc 
93. FABRICIO FERREIRA A DE CARVALHO 073737784-6-PE 454 1º/5º BPM-Masc 
94. FAGNER AUGUSTO LOPES DA SILVA 2235512-PB 480 1º/5º BPM-Masc 
95. FELIPE MEDEIROS DE FARIAS 2837143-PB 390 1º/5º BPM-Masc 
96. FERNANDO ANTONIO F DE M JUNIOR 2781970-PB 377 1º/5º BPM-Masc 
97. FILIPE DE ALMEIDA QUEIROZ 073740104-2-PE 409 1º/5º BPM-Masc 
98. FLAVIANO BARBOSA DE GUSMAO 3143256-PB 537 1º/5º BPM-Masc 
99. FLORIDA LIS OLIVEIRA CELANI 1686575-PB 2 1º/5º BPM-Fem 
100. FRANCISCO DE ASSIS DA HORA 002275529-RN 456 1º/5º BPM-Masc 
101. FRANCISCO DE PAIVA C CAMARA 002084621-RN 204 1º/5º BPM-Masc 
102. FRANCISCO GUSTAVO LACET DE PAULA 1997369-PB 92 1º/5º BPM-Masc 
103. FRANCISCO MARCIO FERREIRA DA SILVA 5547588-PE 322 1º/5º BPM-Masc 
104. FRANKLIN QUIRINO BARBOSA DA SILVA 2205190-PB 236 1º/5º BPM-Masc 
105. FRANKLYN PEDRO DE ARAUJO 2859273-PB 185 1º/5º BPM-Masc 
106. FREDERICO CHIANCA LUCENA 2810034-PB 150 1º/5º BPM-Masc 
107. GENILDO DE ARAUJO DANTAS 1847510-PB 496 1º/5º BPM-Masc 
108. GENILSON ESTEVAM DA SILVA 2846271-PB 161 1º/5º BPM-Masc 
109. GEOVANNY BATISTA OLIMPIO 2633627-PB 510 1º/5º BPM-Masc 
110. GEOVANNY HENRIQUE M DE OLIVEIRA 2573702-PB 521 1º/5º BPM-Masc 
111. GILBERTO SOARES G DE ALBUQUERQUE 6367077-PE 15 1º/5º BPM-Masc 
112. GILLYANE LYNDSAY GOMES DE LIMA 001679453-RN 7 1º/5º BPM-Fem 
113. GLAUCIO PEREIRA DE SOUZA 3174534-PB 490 1º/5º BPM-Masc 
114. GLEDSON CASTRO CAVALCANTI 1837884-PB 259 1º/5º BPM-Masc 
115. GLEIBSON IRINEU DA SILVA 5497155-PE 80 1º/5º BPM-Masc 
116. GRIMARIO ALVES DE LIMA JUNIOR 2209125-PB 516 1º/5º BPM-Masc 
117. GUILHERME MATIAS REIGADA 1841293-PB 75 1º/5º BPM-Masc 
118. GUILHERME PEIXOTO DE MELO JUNIOR 2663166-PB 245 1º/5º BPM-Masc 
119. GUSTAVO CASSIO MEDEIROS DA SILVA 2846359-PB 27 1º/5º BPM-Masc 
120. HARLLINSON RODRIGO TEIXEIRA LOPES 2677578-PE 318 1º/5º BPM-Masc 
121. HAROLDO SANTANA DE OLIVEIRA 2214086-PB 344 1º/5º BPM-Masc 
122. HELISON DE SENA SILVA 3012981-PB 42 1º/5º BPM-Masc 
123. HELTON LUCIO ENEDINO DOS SANTOS 2686373-PB 417 1º/5º BPM-Masc 
124. HERBERT ROSSELLINO TORRES MEDEIROS 2672635-PB 160 1º/5º BPM-Masc 
125. HERBERT SOARES SILVA 2403274-PB 540 1º/5º BPM-Masc 
126. HERMESSON SANTOS CAVALCANTE 2654990-PB 212 1º/5º BPM-Masc 
127. HOMERO DIAS FERREIRA 2637845-PB 163 1º/5º BPM-Masc 
128. INALDO JOSE PAIVA NETO 2731207-PB 33 1º/5º BPM-Masc 
129. IVALDO DE CARVALHO JANUARIO 3031169-PB 595 1º/5º BPM-Masc 
130. IVAMBERG BARBOSA DE ANDRADE 6325239-PE 451 1º/5º BPM-Masc 
131. IVONILDO MARREIRO DA SILVA 2557363-PB 354 1º/5º BPM-Masc 
132. IVSON FERREIRA DO NASCIMENTO 1928148-PB 172 1º/5º BPM-Masc 
133. JAMAILDO PADRE DE ARAUJO 2878059-PB 144 1º/5º BPM-Masc 
134. JAN STEFANE PEREIRA RAMALHO 2052534-PB 196 1º/5º BPM-Masc 
135. JANDERSON DO NASCIMENTO SANTOS 2877443-PB 464 1º/5º BPM-Masc 
136. JAQUELYNY OLIVEIRA W CONSTANTINO 2245909-PB 34 1º/5º BPM-Fem 
137. JEAN ALYSON LIMA BEZERRA 2272538-PB 521 1º/5º BPM-Masc 
138. JEANDSON ALEKSON DA SILVA 2667940-PB 215 1º/5º BPM-Masc 
139. JEFFERSON ANDERSON DE ARAUJO ALMEIDA 3020407-PB 150 1º/5º BPM-Masc 
140. JEFFERSON DE MENEZES MEIRELES 2606245-PB 432 1º/5º BPM-Masc 
141. JEFFERSON MANOEL ALBUQUERQUE DA SILVA 2484784-PB 380 1º/5º BPM-Masc 
142. JEFFERSON SANTOS DE SOUZA 2341132-PB 442 1º/5º BPM-Masc 
143. JEFFESON KENNEDY BELIZARIO FIGUEIREDO 3195025-PB 263 1º/5º BPM-Masc 
144. JEOVANE BARROS DE OLIVEIRA 3198596-PB 23 1º/5º BPM-Masc 
145. JOAO ARNAUD DANTAS DE MELO BELINO 2390325-PB 241 1º/5º BPM-Masc 
146. JOAO BATISTA ALVES DE OLIVEIRA 2660906-PB 325 1º/5º BPM-Masc 
147. JOAO BATISTA DA SILVA NETO 2246089-PB 233 1º/5º BPM-Masc 
148. JOAO JACO DE SOUSA JUNIOR 2880053-PB 107 1º/5º BPM-Masc 
149. JOAO MENEZES DE ALMEIDA JUNIOR 3020402-PB 213 1º/5º BPM-Masc 
150. JOAS CARLOS BRAZ DA SILVA 2689668-PB 213 1º/5º BPM-Masc 
151. JOHN FERREIRA DA SILVA 7382219-PB 243 1º/5º BPM-Masc 
152. JOHN GIUZEPPE DE FREITAS FERRAZ 2728680-PB 314 1º/5º BPM-Masc 
153. JOMARD FARIAS DEININGER 2193746-PB 417 1º/5º BPM-Masc 
154. JONAS BATISTA DE ARAUJO 2890941-PB 101 1º/5º BPM-Masc 



 4

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
155. JONAS RIBEIRO DOS SANTOS 2933935-PB 403 1º/5º BPM-Masc 
156. JONATHAN FROES OLIVEIRA 5017616-PE 323 1º/5º BPM-Masc 
157. JONATHAS DA SILVA SIMOES 3140942-PB 509 1º/5º BPM-Masc 
158. JORGE ALBERTO FERNANDES HONORIO 6709426-PE 437 1º/5º BPM-Masc 
159. JORGE LUIZ SOARES LOPES 2449841-PB 86 1º/5º BPM-Masc 
160. JOSE ALVES CASSIANO JUNIOR 1921112-PB 591 1º/5º BPM-Masc 
161. JOSE DEUSDEDITH SOARES DA SILVA 2256831-PB 154 1º/5º BPM-Masc 
162. JOSE DOIA DE ANDRADE NETO 2648842-PB 508 1º/5º BPM-Masc 
163. JOSE FAGNER DE OLIVEIRA LIMA 2903794-PB 475 1º/5º BPM-Masc 
164. JOSE KELSON REVOREDO CHACON 1811300-PB 308 1º/5º BPM-Masc 
165. JOSE MENDES SEGUNDO FERREIRA BARRETO 2776821-PB 542 1º/5º BPM-Masc 
166. JOSE OTAVIANO MEDEIROS PINHEIRO 1676395-PB 360 1º/5º BPM-Masc 
167. JOSE ROBERTO BARBOSA LINS 6826424-PE 559 1º/5º BPM-Masc 
168. JOSE ROBERTO DE ALMEIDA 2005549-PB 236 1º/5º BPM-Masc 
169. JOSE RONEY NOBREGA DA SILVA CRISPIM 3083999-PB 64 1º/5º BPM-Masc 
170. JOSE RONICLECIO ALVES 6648410-PE 303 1º/5º BPM-Masc 
171. JOSE THIAGO FERREIRA DOS SANTOS 2921012-PB 399 1º/5º BPM-Masc 
172. JOSEAN SIMOES DE MEDEIROS 5822867-PE 306 1º/5º BPM-Masc 
173. JOSICLEITON MORAIS DE LIMA 7277789-PE 108 1º/5º BPM-Masc 
174. JOSIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 2630007-PB 521 1º/5º BPM-Masc 
175. JOSINELSON GOMES PINHEIRO 2241934-PB 219 1º/5º BPM-Masc 
176. JULIANA CAVALCANTI CARNEIRO DA CUNHA 2200465-PB 17 1º/5º BPM-Fem 
177. JULIANO FERREIRA DE LIMA 3006322-PB 573 1º/5º BPM-Masc 
178. JULIO DA SILVA ALMEIDA 245949240-SP 480 1º/5º BPM-Masc 
179. JUSTO LACERDA NETO 2289462-PB 34 1º/5º BPM-Masc 
180. KLECIO RODRIGO MENDONCA DE LIMA 2597059-PB 257 1º/5º BPM-Masc 
181. KOBOSQUE IMPERIANO PONTES 2863140-PB 524 1º/5º BPM-Masc 
182. LEANDRO DOS SANTOS FARIAS 2427672-PB 98 1º/5º BPM-Masc 
183. LEANDRO ESMERALDO DE OLIVEIRA 2668768-PB 460 1º/5º BPM-Masc 
184. LEANDRO REGIS DE SOUZA 2749486-PB 231 1º/5º BPM-Masc 
185. LEE ANDERSON DALIA DE CASTRO 2271632-PB 545 1º/5º BPM-Masc 
186. LEONARDO FERREIRA DE LIMA 6053423-PE 548 1º/5º BPM-Masc 
187. LEONARDO LOPES DE ARAUJO 2121103-PB 570 1º/5º BPM-Masc 
188. LEONARDO SANTOS JARDIM DE SA 5857732-PE 539 1º/5º BPM-Masc 
189. LEONIDAS GALVAO JUNIOR 3083968-PB 39 1º/5º BPM-Masc 
190. LUCIANO PEREIRA DA SILVA 2477922-PB 569 1º/5º BPM-Masc 
191. LUCIMAR MELO DA SILVA 2736561-PB 264 1º/5º BPM-Masc 
192. LUCINALDO DA SILVA ALVINO 2385339-PB 299 1º/5º BPM-Masc 
193. LUIZ CARLOS ALVES DE SOUZA 2913359-PB 258 1º/5º BPM-Masc 
194. LUIZ NUNES DA SILVA JUNIOR 5385576-PE 228 1º/5º BPM-Masc 
195. MACLEY FERREIRA ALVES 2729628-PB 28 1º/5º BPM-Masc 
196. MANOEL DANTAS CAVALCANTE NETO 2173986-PB 588 1º/5º BPM-Masc 
197. MANUELLA SILVA PEREIRA 2408002-PB 17 1º/5º BPM-Fem 
198. MARCELO SILVA FERREIRA DE LIMA 2580760-PB 236 1º/5º BPM-Masc 
199. MARCILIO BRUNO DIAS MONTEIRO 5472208-PE 195 1º/5º BPM-Masc 
200. MARCIUS ANGELLO BARBOSA 5130906-PE 220 1º/5º BPM-Masc 
201. MARCO AURELIO DE LIMA NUNES 2236952-PB 527 1º/5º BPM-Masc 
202. MARCOS ALVARO PIRES DE OLIVEIRA 3054230-PB 312 1º/5º BPM-Masc 
203. MARCOS ANTONIO MEIRELES DE LIMA FILHO 2846285-PB 389 1º/5º BPM-Masc 
204. MARCOS PABLO MUNIZ 4793450-PE 426 1º/5º BPM-Masc 
205. MARCOS RIBEIRO DA SILVA 1798607-PB 122 1º/5º BPM-Masc 
206. MARCOS SUELIO PEDONE DE LACERDA 3011321-PB 566 1º/5º BPM-Masc 
207. MARCUS WALDINELITON SANTOS DE FARIAS 2547764-PB 593 1º/5º BPM-Masc 
208. MATHEUS PINHEIRO DA COSTA 2954721-PB 328 1º/5º BPM-Masc 
209. MAX RUBENS DA SILVA GONCALVES 2084002-PB 376 1º/5º BPM-Masc 
210. MAYCON GOMES DE ALMEIDA 7482709-PE 17 1º/5º BPM-Masc 
211. MAYKELSON CARDOSO DE ANDRADE LIMA 2128112-RN 478 1º/5º BPM-Masc 
212. MELCKZEDECK CARNEIRO SILVA 2209596-PB 2 1º/5º BPM-Masc 
213. MERQUES DO NASCIMENTO FREITAS 2666375-PB 69 1º/5º BPM-Masc 
214. MIGUEL JOSE DA SILVA 6188343-PE 489 1º/5º BPM-Masc 
215. MILTON MICHEL DE SOUSA 2334120-PB 342 1º/5º BPM-Masc 
216. MIRELE BEZERRA FERNANDES 3230372-PB 39 1º/5º BPM-Fem 
217. MOABE HENRIQUE XAVIER DE SOUSA 7727663-PE 325 1º/5º BPM-Masc 
218. MOISES ACIOLI CAVALCANTI JUNIOR 210762633415-PE 17 1º/5º BPM-Masc 
219. MOISES DE MORAIS FREIRE 1834433-PB 281 1º/5º BPM-Masc 
220. MONICA DOS SANTOS LINS 2781566-PB 6 1º/5º BPM-Fem 



 5

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
221. OZIMAR DE OLIVEIRA 1997377-PB 226 1º/5º BPM-Masc 
222. PABLO ALMEIDA DE GOIS 2942446-PB 132 1º/5º BPM-Masc 
223. PAULO ANDRE MARTINS LEITE 2219403-PB 469 1º/5º BPM-Masc 
224. PAULO CESAR BEZERRA DA SILVA 7024040-PE 340 1º/5º BPM-Masc 
225. PAULO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 6318297-PE 58 1º/5º BPM-Masc 
226. PAULO HENRIQUE DANTAS DELFINO LEITE 2647615-PB 297 1º/5º BPM-Masc 
227. PEDRO LEITE DA SILVA NETO 3044081-PB 396 1º/5º BPM-Masc 
228. RAFAEL DE LUNA BARBOSA 2674014-PB 579 1º/5º BPM-Masc 
229. RAFAEL PAZ DE SIQUEIRA ANDRADE 6776339-PE 59 1º/5º BPM-Masc 
230. RAFAEL VICENTE DA SILVA 3016300-PB 13 1º/5º BPM-Masc 
231. RAFAELA MARIA DA SILVA N LUNDGREN 6657291-PE 14 1º/5º BPM-Fem 
232. RALNY PEREIRA DA SILVA 3083848-PB 171 1º/5º BPM-Masc 
233. RANIELSON DE OLIVEIRA BIBIANO 3010570-PB 208 1º/5º BPM-Masc 
234. RAPHAEL JOSE FERREIRA FELINTO 2591479-PB 24 1º/5º BPM-Masc 
235. RAPHAEL MEDEIROS DA COSTA 002412449-RN 281 1º/5º BPM-Masc 
236. RAUL DE PAULA MENEZES 1849802-PB 403 1º/5º BPM-Masc 
237. REGIVALDO PAZ DA SILVA JUNIOR 2799503-PB 271 1º/5º BPM-Masc 
238. RENATA DINIZ DE CARVALHO 3135140-PB 4 1º/5º BPM-Fem 

 
GRUPO 2 

DIA: 27 de fevereiro de 2007 
 

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
1. RICARDO ANASTACIO DE SOUZA 2525271-PB 230 1º/5º BPM-Masc 
2. RICARDO ARAUJO DE LIMA 2678747-PB 579 1º/5º BPM-Masc 
3. RILEIDE DO COUTO ARAUJO 2847965-PB 14 1º/5º BPM-Fem 
4. RINALDO RABELLO DE ARAUJO 11849618-1-RJ 328 1º/5º BPM-Masc 
5. RINALDO RODRIGUES DE MELO 5309818-PE 273 1º/5º BPM-Masc 
6. RISONALDO NUNES MENDES 6023333-PE 167 1º/5º BPM-Masc 
7. ROBERTO ROBSON FERREIRA BARBOSA 2524569-PB 210 1º/5º BPM-Masc 
8. RODRIGO CRUZ MORAIS 2705969-PB 41 1º/5º BPM-Masc 
9. RODRIGO GOMES DA SILVA 2180380-PB 275 1º/5º BPM-Masc 
10. RODRIGO GONZAGA DE SOUSA 2693820-PB 438 1º/5º BPM-Masc 
11. RODRIGO HENRIQUES CANDIDO DA SILVA 3076563-PB 298 1º/5º BPM-Masc 
12. RODRIGO ROBERTO CARVALHO 6370838-PE 94 1º/5º BPM-Masc 
13. ROGERIO AGOSTINHO DA SILVA 2308892-PB 357 1º/5º BPM-Masc 
14. ROGERIO CARVALHO DOS SANTOS 5783601-PE 442 1º/5º BPM-Masc 
15. ROGERIO DE SOUZA BEZERRA 2711587-PB 332 1º/5º BPM-Masc 
16. ROGERIO FLORINDO CLAUDINO 2408245-PB 309 1º/5º BPM-Masc 
17. ROMERO PETRAS BERNARDO DE SIQUEIRA 6215510-PE 340 1º/5º BPM-Masc 
18. RONALDO SOARES ROMAO 1857587-PB 366 1º/5º BPM-Masc 
19. RUSEMBERG CARVALHO DE SIQUEIRA 1826030-PB 548 1º/5º BPM-Masc 
20. SAMUEL JOSE SILVA DE LIMA 6349671-PE 397 1º/5º BPM-Masc 
21. SANDRO ANDRADE DOS SANTOS 2328236-PB 20 1º/5º BPM-Masc 
22. SANDRO RODRIGUES DA SILVA 2365798-PB 538 1º/5º BPM-Masc 
23. SARAH BEZERRA GALINDO DOS SANTOS 1436109-SE 37 1º/5º BPM-Fem 
24. SERGIO RICARDO LIMA SILVA 2196571-PB 12 1º/5º BPM-Masc 
25. SEVERINO DOS RAMOS ALVES DE ARAUJO 2438420-PB 286 1º/5º BPM-Masc 
26. SIDNEY ARLEY CIRILO DE AMORIM 2457740-PB 138 1º/5º BPM-Masc 
27. SIMONE ELIAS DA SILVA 1989999-PB 21 1º/5º BPM-Fem 
28. STHEFANY MACIEL MONTEIRO 2935929-PB 29 1º/5º BPM-Fem 
29. TALES LEITE MARTINS 2442721-PB 555 1º/5º BPM-Masc 
30. TANCREDO DA SILVA SANTOS 2917401-PB 199 1º/5º BPM-Masc 
31. THAIS LUCENA PEREIRA 3082221-PB 25 1º/5º BPM-Fem 
32. THIAGO LEITE FERREIRA 2710747-PB 557 1º/5º BPM-Masc 
33. THIAGO MUTEMBERG DE ARAUJO BRAGA 2167013-PB 436 1º/5º BPM-Masc 
34. THIAGO NUNES CARNEIRO 3280949-PB 260 1º/5º BPM-Masc 
35. THIAGO SILVA DE SOUZA 2941778-PB 54 1º/5º BPM-Masc 
36. TIAGO EVARISTO DA SILVA 2209019-PB 40 1º/5º BPM-Masc 
37. TIAGO MIGUEL DUARTE 3035744-PB 153 1º/5º BPM-Masc 
38. TIAGO NUNES BATISTA 3004624-PB 525 1º/5º BPM-Masc 
39. TONY ANDRE GOMES DE ANDRADE 6306093-PE 30 1º/5º BPM-Masc 
40. TULIO RICARDO MORAIS DO REGO 2629666-PB 138 1º/5º BPM-Masc 
41. UBIRATAN GONCALVES DA SILVA 2886748-PB 594 1º/5º BPM-Masc 



 6

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
42. UESCLEY DA SILVA CARVALHO 2643583-PB 319 1º/5º BPM-Masc 
43. VALTEMIR DA SILVA BARBOSA 2673910-PB 470 1º/5º BPM-Masc 
44. VICENTE FABRICIO NASCIMENTO BORGES 2728647-PB 29 1º/5º BPM-Masc 
45. VICTOR DANILLO ROCHA CAVALCANTI 2250193-PB 466 1º/5º BPM-Masc 
46. VITOR CARLOS SANTOS DO NASCIMENTO 2646974-PB 268 1º/5º BPM-Masc 
47. VIVIANE DE FREITAS RODRIGUES 2771659-PB 9 1º/5º BPM-Fem 
48. WAGNER DE BARROS BATISTA 3035688-PB 530 1º/5º BPM-Masc 
49. WALCY RODRIGUES FELIX 2682002-PB 530 1º/5º BPM-Masc 
50. WALDICLEBER FERREIRA DO NASCIMENTO 2164897-PB 193 1º/5º BPM-Masc 
51. WANDERSON DOS SANTOS NUNES DE MELO 3012749-PB 476 1º/5º BPM-Masc 
52. WELLINGTON SOUZA CARDOSO 2791022-PB 373 1º/5º BPM-Masc 
53. WERVERTON ANDRADE DA SILVA 2683415-PB 176 1º/5º BPM-Masc 
54. WESLLER PITTER BARBOSA DA SILVA 6286923-PE 303 1º/5º BPM-Masc 
55. WEVERTON SERGIO GONCALVES FERREIRA 2617347-PB 5 1º/5º BPM-Masc 
56. WILLIAM JACK SILVA BATISTA 6115178-PE 68 1º/5º BPM-Masc 
57. WILLY MARQUES DE ARAUJO 2979993-PB 530 1º/5º BPM-Masc 
58. WLISSES ALIANCA DE CASTRO 6689835-PE 343 1º/5º BPM-Masc 
59. YURI MAIA RIBEIRO 2687288-PB 459 1º/5º BPM-Masc 
60. ACLECIO DE SOUZA LEAL 2461726-PB 23 2º BPM-Masc 
61. ADEMIR DE LIMA CAMELO 2843111-PB 127 2º BPM-Masc 
62. ADONILSON DE SOUZA LEAL 1981352-PB 171 2º BPM-Masc 
63. ADRIANO DOS SANTOS FREITAS 2943192-PB 80 2º BPM-Masc 
64. ADRIANO FERNANDES DE SOUSA 2618341-PB 69 2º BPM-Masc 
65. ALBERTO AGUIAR LACERDA 2950777-PB 215 2º BPM-Masc 
66. ALBERTO VIEIRA DE ARRUDA 2431511-PB 155 2º BPM-Masc 
67. ALDENI DINIZ DE ARAUJO 2630828-PB 110 2º BPM-Masc 
68. ALESSANDRO CORREIA DOS SANTOS 3022999-PB 111 2º BPM-Masc 
69. ALESSANDRO LEAL DE MELO 1820210-PB 70 2º BPM-Masc 
70. ALEX ARAUJO ARRUDA 2782203-PB 103 2º BPM-Masc 
71. ALEX GOMES DOS SANTOS 2661982-PB 37 2º BPM-Masc 
72. ALEX MARINHO DOS SANTOS 2138297-PB 20 2º BPM-Masc 
73. ALEX SANDRO ALVES SILVA 2522817-PB 244 2º BPM-Masc 
74. ALEXANDRE BARBOSA DA SILVA 3067767-PB 240 2º BPM-Masc 
75. ALEXANDRE CASTELO BRASILEIRO 2670500-PB 304 2º BPM-Masc 
76. ALEXANDRE HENRIQUE DE ANDRADE 1990155-PB 55 2º BPM-Masc 
77. ALFREDO PEREIRA DA SILVA 2630189-PB 39 2º BPM-Masc 
78. ALTAIR DE SOUSA ANDRADE 1666795-PB 279 2º BPM-Masc 
79. ALYNE DOS SANTOS RODRIGUES 2726830-PB 3 2º BPM-Fem 
80. ANDERSON IGOR FERREIRA ARAUJO 2928063-PB 26 2º BPM-Masc 
81. ANDRE FERNANDO DE ALMEIDA LOPES 6691835-PE 73 2º BPM-Masc 
82. ANISIO AMARO DE SOUSA NETO 5433162-PE 166 2º BPM-Masc 
83. ANTONIO MARCIO GOMES DE SA 5603315-PE 349 2º BPM-Masc 
84. ANTONIO MARCIO OLIVEIRA DE SOUZA 4678850-PE 318 2º BPM-Masc 
85. AREOLINO MESSIAS NETO 6070842-PE 160 2º BPM-Masc 
86. ARTHUR DOUGLAS AZEVEDO SOARES 2895432-PB 5 2º BPM-Masc 
87. AVAETE DE LUNETTA E RODRIGUES 3126659-PB 182 2º BPM-Masc 
88. BLAULIO CESAR DE SOUSA 2865949-PB 44 2º BPM-Masc 
89. BRUNO PIERRE SANTOS ALVES 2472701-PB 77 2º BPM-Masc 
90. CATIUCIA DE SOUSA JETTO 2658364-PB 13 2º BPM-Fem 
91. CLAYTON DE CARVALHO SILVA 3015705-PB 22 2º BPM-Masc 
92. CLEDSON JORGE CANUTO 1899819-PB 93 2º BPM-Masc 
93. CLEDSON RODRIGUES DA SILVA 1910983-PB 314 2º BPM-Masc 
94. CRISTIANO LEAL DA SILVA 3204417-PB 322 2º BPM-Masc 
95. CRISTOF PEREIRA DE SANTOS 2390678-PB 10 2º BPM-Masc 
96. DAMARES NIEDJA BENTO DA SILVA 2659790-PB 1 2º BPM-Fem 
97. DANIEL ALEXANDRE DA SILVA GOMES 2389110-PB 184 2º BPM-Masc 
98. DANIEL BESERRA DE AGUIAR 2944229-PB 104 2º BPM-Masc 
99. DANILO CRISPIM DE LIMA 2573397-PB 144 2º BPM-Masc 
100. DANILO LOPES DE MESQUITA 2003002258230-CE 116 2º BPM-Masc 
101. DAVI DOMINGOS DE BARROS 230402808730-PB 238 2º BPM-Masc 
102. DELMIRO ANTÔNIO NÓBREGA JÚNIOR 2920645-PB 97 2º BPM-Masc 
103. DENIS COSTA ARAUJO 2331513-PB 28 2º BPM-Masc 
104. DIANA GABRIELLE DE ANDRADE 2654862-PB 10 2º BPM-Fem 
105. DIEGO ARMANDO M. C DO NASCIMENTO 3078849-PB 299 2º BPM-Masc 
106. DIÓGENES FELIX FERNANDES 95029140400-CE 147 2º BPM-Masc 
107. DJAVAN LUCENA REIS 3050949-PB 87 2º BPM-Masc 



 7

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
108. EDEMBERG SOUSA SOUTO 2632202-PB 140 2º BPM-Masc 
109. EDIGAR BARBOSA LEAL 6413737-PE 320 2º BPM-Masc 
110. EDNALDO NOGUEIRA DOS SANTOS FILHO 2674952-PB 191 2º BPM-Masc 
111. EDNALDO VASCONCELOS B. DA SILVA 5518761-PE 177 2º BPM-Masc 
112. EDSON JOAQUIM DE LIRA JUNIOR 2794181-PB 208 2º BPM-Masc 
113. EDUARDO BURITI GUEDES 2636536-PB 112 2º BPM-Masc 
114. EDUARDO GOMES VASCONCELOS 2817824-PB 68 2º BPM-Masc 
115. EDVALEY SANTOS DA SILVA 2981006-PB 345 2º BPM-Masc 
116. ELENILSON VIEIRA FONTES 2613205-PB 56 2º BPM-Masc 
117. ELIAS BATISTA DA SILVA 3079828-PB 152 2º BPM-Masc 
118. ELTON SALES GOMES RIBEIRO 2905610-PB 9 2º BPM-Masc 
119. ELTON SANDER SANTOS ARAUJO 2206512-PB 237 2º BPM-Masc 
120. ERICA FRANCO MEDEIROS 3061477-PB 11 2º BPM-Fem 
121. EURIVALDO BARROS DE ALCANTRA 2820377-PB 48 2º BPM-Masc 
122. EVANDRO BARBOSA DA COSTA 5204818-PE 229 2º BPM-Masc 
123. EVANDRO GONCALVES DA SILVA JUNIOR 16054-RN 152 2º BPM-Masc 
124. FABIANO WAGNER FERREIRA DA SILVA 2760302-PB 167 2º BPM-Masc 
125. FABRICIO LIMA DO NASCIMENTO 3037821-PB 6 2º BPM-Masc 
126. FELIPE DO NASCIMENTO LEITE 2630773-PB 194 2º BPM-Masc 
127. FELIPPE LUCIO CUNHA DE ARAUJO 3146250-PB 119 2º BPM-Masc 
128. FERNANDO ANANIAS DA SILVA 002010333-RN 280 2º BPM-Masc 
129. FLAVIO FERREIRA DE ARAUJO 2725533-PB 213 2º BPM-Masc 
130. FRANCELUCE LEAL SOARES 2941512-PB 5 2º BPM-Fem 
131. FRANCIS DOUGLAS MELO DA SILVA 2308365-PB 285 2º BPM-Masc 
132. FRANCIS SANTOS DA SILVA 2486049-PB 193 2º BPM-Masc 
133. FRANCISCO DE ASSIS VERISSIMO DA SILVA 1908994-PB 188 2º BPM-Masc 
134. FRANCISCO ELIAS DE OLIVEIRA SILVA 2051381-CE 186 2º BPM-Masc 
135. FRANKLIN ANTONIO DE OLIVEIRA 1791540-PB 296 2º BPM-Masc 
136. FRANKLIN PEREIRA CAVALCANTE 2822661-PB 32 2º BPM-Masc 
137. GILBERTO LUIZ DA SILVA 5984568-PE 221 2º BPM-Masc 
138. GILSON SILVA JUNIOR 2814606-PB 60 2º BPM-Masc 
139. GIOVANNI LIMA SILVA 2485670-PB 140 2º BPM-Masc 
140. GLERISTON FERREIRA CARLOS 2813376-PB 66 2º BPM-Masc 
141. GLEYDSON BATISTA GUIMARAES 2703280-PB 333 2º BPM-Masc 
142. GUSTAVO SANTOS SILVA 2306556-PB 50 2º BPM-Masc 
143. HELDER LOPES DA COSTA E SILVA 2287203-PB 340 2º BPM-Masc 
144. HELTON TRAJANO DA SILVA 2935428-PB 301 2º BPM-Masc 
145. HUGO LEONARDO FARIAS LIMA 1799071-PB 54 2º BPM-Masc 
146. ISMAEL SILVA SANTOS 2798750-PB 304 2º BPM-Masc 
147. ITALO ROTBERGH SOARES RODRIGUES 3215178-PB 350 2º BPM-Masc 
148. JACKSON THARCILIO VIEIRA RUFINO 2904269-PB 131 2º BPM-Masc 
149. JAIRO MARQUES PEREIRA 2306311-PB 327 2º BPM-Masc 
150. JAKELYNE TACIANA NEGREIROS SOUSA 2581265-PB 15 2º BPM-Fem 
151. JEFFERSON MATSON NOBREGA SILVA 3119054-PB 190 2º BPM-Masc 
152. JEOVA CAETANO COSTA NETO 2908632-PB 263 2º BPM-Masc 
153. JHONATHAN WILLKER MARQUES FRANCA 2912729-PB 187 2º BPM-Masc 
154. JOAO ALMEIDA MAGALHAES 2529154-PB 149 2º BPM-Masc 
155. JOAO BATISTA MOTA DO REI JUNIOR 2565220-PB 49 2º BPM-Masc 
156. JOAO PAULO ALVES DE MELO 3146888-PB 194 2º BPM-Masc 
157. JOAO PAULO ALVES GUIMARAES 3129099-PB 273 2º BPM-Masc 
158. JOAO PAULO DA SILVA ARAUJO 2823602-PB 215 2º BPM-Masc 
159. JOAO PAULO ROSA DA SILVA 3055787-PB 252 2º BPM-Masc 
160. JOEL ALENCAR PEREIRA 2324723-PB 241 2º BPM-Masc 
161. JOELMIR COSTA DE ALMEIDA 2858292-PB 272 2º BPM-Masc 
162. JOELSON DE SOUSA GALDINO 2621991-PB 336 2º BPM-Masc 
163. JOHANSSON DE LUCENA SANTOS 2410566-PB 121 2º BPM-Masc 
164. JOHN DEIVID INOCENCIO 2725488-PB 1 2º BPM-Masc 
165. JORIO SERGIO SILVA DE MEDEIROS 1930152-RN 113 2º BPM-Masc 
166. JOSE ALEXANDRE DOS SANTOS 2399939-PB 323 2º BPM-Masc 
167. JOSE ANTONIO DO NASCIMENTO 2641123-PB 40 2º BPM-Masc 
168. JOSE CARLOS DE SOUSA ALMEIDA 6935491-PE 182 2º BPM-Masc 
169. JOSE CELIO FERREIRA OLIVEIRA 2971180-PB 41 2º BPM-Masc 
170. JOSE GOMES BARBOSA 5224628-PE 90 2º BPM-Masc 
171. JOSE JALISON SOUTO FERREIRA 2676097-PB 11 2º BPM-Masc 
172. JOSE JANDERSON PEREIRA BEZERRA 2824253-PB 63 2º BPM-Masc 
173. JOSE LUCIO JUNIOR 2790781-PB 125 2º BPM-Masc 



 8

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
174. JOSE WELLINGTON GOMES DA SILVA 2371658-PB 52 2º BPM-Masc 
175. JOSELITO PAULINO DA SILVA 2738546-PB 46 2º BPM-Masc 
176. JOSEMBERG NASCIMENTO MOURA 2794126-PB 14 2º BPM-Masc 
177. JOSUE DE PAULA DIAS 2138355-PB 79 2º BPM-Masc 
178. JOSUE RAVI GUEDES ARAUJO 2919246-PB 325 2º BPM-Masc 
179. JULIO HUMBERTO AMANCIO DE LIMA 2381530-PB 90 2º BPM-Masc 
180. JURANDI ANTONIO DOS SANTOS PAULA 5958279-PE 138 2º BPM-Masc 
181. KAIRO DIULAN VASCONCELOS BATISTA 2400441-PB 209 2º BPM-Masc 
182. KALINA SUERDE VIANA PESSOA 2637086-PB 4 2º BPM-Fem 
183. KHALLIL THIAGO STALCHUS 2662338-PB 175 2º BPM-Masc 
184. KLEITON ARAUJO SILVA 2367836-PB 71 2º BPM-Masc 
185. LEANDRO FRANCISCO QUERINO BARBOZA FREIRE 2914900-PB 115 2º BPM-Masc 
186. LIENDSON RODRIGUES DA SILVA 2594008-PB 38 2º BPM-Masc 
187. LUCIANO DE MELO 2002995-PB 3 2º BPM-Masc 
188. LUCINALDO BORBUREMA 2429692-PB 83 2º BPM-Masc 
189. LUCIO FLAVIO BESERRA PAULINO 2316880-PB 269 2º BPM-Masc 
190. LUIS CARLOS DE SOUSA GURJAO 2635416-PB 34 2º BPM-Masc 
191. LUIZ PHILIPPE DE CASTRO 2679372-PB 120 2º BPM-Masc 
192. MAILTON TORQUATO DE OLIVEIRA 1829603-PB 235 2º BPM-Masc 
193. MARCEL BRUNO DE OLIVEIRA FARIAS 2904265-PB 241 2º BPM-Masc 
194. MARCELO PEREIRA DE AQUINO 1693884-PB 100 2º BPM-Masc 
195. MARCIO DA TRINDADE BARRETO 2471609-PB 256 2º BPM-Masc 
196. MARCIO ROBSON LEMOS DE OLIVEIRA 2633075-PB 81 2º BPM-Masc 
197. MARCOS ANTONIO DA SILVA 4911132-PE 185 2º BPM-Masc 
198. MARIA DO SOCORRO LEITE 2316039-PB 8 2º BPM-Fem 
199. MARIO FERREIRA COSTA JUNIOR 2666710-PB 247 2º BPM-Masc 
200. MARKLEYTON GEORGE SILVA ROCHA 6301902-PE 31 2º BPM-Masc 
201. MARLON WASHINGTON OLIVEIRA DE BRITO 3206992-PB 18 2º BPM-Masc 
202. MATHEUS QUIRINO MOTA 1143198476-BA 76 2º BPM-Masc 
203. MICHEL SUDERIO CAVALCANTI DOS SANTOS 2432627-PB 158 2º BPM-Masc 
204. NATAN VASCONCELOS DA SILVA 2085835-PB 24 2º BPM-Masc 
205. NOAMIXIAM SILVA LEITE 2217708-PB 227 2º BPM-Masc 
206. PAULO ADRIANO DOS SANTOS MARINHO 2670706-PB 234 2º BPM-Masc 
207. PAULO EDSON SANTANA ARAUJO 5215070-PE 43 2º BPM-Masc 
208. PAULO RENATO BARBOSA DE LIMA 3140635-PB 267 2º BPM-Masc 
209. PEDRO LIVIO COSTA HONORATO 2406162-PB 52 2º BPM-Masc 
210. PEDRO PAULO SOARES MELO 2817681-PB 245 2º BPM-Masc 
211. PEDRO TIBURTINO SOBRINHO 2683326-PB 32 2º BPM-Masc 
212. RAFAEL MACEDO DELGADO 1726577-RN 289 2º BPM-Masc 
213. RAFAEL NOGUEIRA BARBOSA GOMES 2713863-PB 149 2º BPM-Masc 
214. RENAN SOUZA PEREIRA 3150158-PB 96 2º BPM-Masc 
215. RICARDO MAGNO FERNANDES DA SILVA 2670317-PB 8 2º BPM-Masc 
216. RICARDO ROCHA DANTAS 2854777-PB 258 2º BPM-Masc 
217. ROBERTO MARQUIAN SILVA 2682364-PB 271 2º BPM-Masc 
218. RODRIGO HANDERSON GOMES DINIZ 2666635-PB 211 2º BPM-Masc 
219. RODRIGO TORRES BALBINO 2660103-PB 18 2º BPM-Masc 
220. RONNIERY EMMANUEL OLIVEIRA DE SOUSA 3211837-PB 344 2º BPM-Masc 
221. ROSINALDO MARTINIANO DIAS 2408356-PB 339 2º BPM-Masc 
222. SEBASTIAO ROGERIO DA SILVA 2740912-PB 214 2º BPM-Masc 
223. SERGIO MURILO TARGINO DE CARVALHO 2767322-PB 254 2º BPM-Masc 
224. SEVERINO ARTUR GONCALVES DE MELO 4524605-PE 94 2º BPM-Masc 
225. SOSTENES RICARDO CALIXTO VIEIRA 2754310-PB 202 2º BPM-Masc 
226. STHERFFERSON JOSE BARBOSA DA SILVA 2677590-PB 84 2º BPM-Masc 
227. SUETONIO SANTOS DE OLIVEIRA 2715381-PB 198 2º BPM-Masc 
228. TCHARLES ALBERT BEZERRA DE LIMA 2679454-PB 255 2º BPM-Masc 
229. TERSON BERTINO NOBREGA DE QUEIROZ 2802079-PB 250 2º BPM-Masc 
230. THAYSE MICHELLE FREITAS OLIVEIRA 2768843-PB 6 2º BPM-Fem 
231. THIAGO CAVALCANTE GAMA 3037735-PB 230 2º BPM-Masc 
232. THIAGO JOSE CARNEIRO SIQUEIRA 2773708-PB 347 2º BPM-Masc 
233. TIAGO DE SOUZA BARROS 2411252-DF 253 2º BPM-Masc 
234. TIAGO HENRIQUES COSTA 45829779-3-SP 136 2º BPM-Masc 
235. TIAGO VIDAL GALDINO 2726638-PB 342 2º BPM-Masc 
236. VANDERLEI DA SILVA BRITO 3089486-PB 324 2º BPM-Masc 
237. VANGERLAN TIAGO LOPES GOMES 6605777-PE 57 2º BPM-Masc 
238. VICENTE DE PAULO CLEMENTINO G NETO 2809841-PB 125 2º BPM-Masc 



 9

GRUPO 3 
DIA: 28 de fevereiro de 2007 

 
Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 

1. WAGNER AZEVEDO DE SOUZA 6401149-PE 16 2º BPM-Masc 
2. WANDERCIO SILVA DE OLIVEIRA 5696946-PE 278 2º BPM-Masc 
3. WANDERLEY PEREIRA AMARO 1955548-PB 197 2º BPM-Masc 
4. WASHINGTON ALVES DE SOUZA JUNIOR 2921230-PB 108 2º BPM-Masc 
5. WEIDSON DO AMARAL LUNA 2260893-PB 231 2º BPM-Masc 
6. WELLINGTON FERREIRA DE SOUZA 2306285-PB 109 2º BPM-Masc 
7. WENDERSON SILVA DOS SANTOS 0301284-AC 207 2º BPM-Masc 
8. WESLEY SANTOS CARNEIRO 2894870-PB 243 2º BPM-Masc 
9. WILLIAM RAMOS FERNANDES 3138112-PB 201 2º BPM-Masc 
10. YTALO HENRIQUE DO NASCIMENTO GOMES 5982551-PE 218 2º BPM-Masc 
11. YURY FERREIRA SANTOS 3039514-PB 62 2º BPM-Masc 
12. ABILIO MONTEIRO DE FARIA NETO 2004123-RN 81 3º BPM-Masc 
13. ADRIANE CHAVES FAGUNDES 3037269-PB 9 3º BPM-Fem 
14. ADRIANE DOS SANTOS MORATO DA SILVA 2744658-PB 11 3º BPM-Fem 
15. AGOSTINHO ANTONIO DE SOUZA 5544516-PE 55 3º BPM-Masc 
16. ALAIN DA NOBREGA ALVES 2020209-PB 97 3º BPM-Masc 
17. ALCIMAR JOSE DE MEDEIROS 2056656-RN 73 3º BPM-Masc 
18. ALDO NASCIMENTO LACERDA 2932610-PB 104 3º BPM-Masc 
19. ALESSANDRO ALVES DA SILVA 2862554-PB 122 3º BPM-Masc 
20. ALISON LUCENA RIBEIRO 3045862-PB 21 3º BPM-Masc 
21. ANDERSON HUGO BEZERRA NOVAIS 3416327/99-CE 87 3º BPM-Masc 
22. ANTONIO FELIX OLIVEIRA 2295124-PB 60 3º BPM-Masc 
23. ANTONIO FERNANDO DE MELO DA SILVA 001729747-RN 192 3º BPM-Masc 
24. ANTONIO PEREIRA MALAQUIAS 2938321-PB 48 3º BPM-Masc 
25. ARNALDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 7200685-PE 13 3º BPM-Masc 
26. ARNALDO DE SA MOURA 5718890-PE 72 3º BPM-Masc 
27. AUGUSTO CESAR ALMEIDA DE OLIVEIRA 2533001-PB 3 3º BPM-Masc 
28. BRUNO BEZERRA NOVAIS 2000099142784-CE 156 3º BPM-Masc 
29. CICERO ROMAO BATISTA GOMES DE SA 6888761-PE 149 3º BPM-Masc 
30. CLALDOBERTO PEREIRA DOS SANTOS 6634981-PE 43 3º BPM-Masc 
31. CLAUDIO SUASSUNA DE MELO 2661167-PB 110 3º BPM-Masc 
32. CLAYTON VALDEVINO LIMA 2446012-PB 187 3º BPM-Masc 
33. CLECIO DA SILVA BRITO 2388731-PB 139 3º BPM-Masc 
34. CLERITON JOSE ALVARENGA INACIO 3162630-PB 93 3º BPM-Masc 
35. CLESIO DE SA CRUZ E SOUZA 5725453-PE 39 3º BPM-Masc 
36. CRISTIANO DOS SANTOS GUEDES 3149431-PB 71 3º BPM-Masc 
37. DAMIAO FRANCISCO DE SOUSA 2544500-PB 133 3º BPM-Masc 
38. DAYANNE LUCENA DA SILVA ARAUJO 3144383-PB 6 3º BPM-Fem 
39. DAYVISON DOMINGOS DA SILVA 7022227-PE 88 3º BPM-Masc 
40. DEUSIVAN DOS SANTOS GOMES 2016458-PB 18 3º BPM-Masc 
41. EDNALDO GOMES CORREIA 2227628-PB 66 3º BPM-Masc 
42. EDUARDO NOBREGA PEREIRA 2953766-PB 26 3º BPM-Masc 
43. ELI ELTON BEZERRA DE ALMEIDA 2816269-PB 22 3º BPM-Masc 
44. ELY JARDIELY MARTINS 2651217-PB 1 3º BPM-Fem 
45. EMANUEL MONTEIRO BORGES 5020804-PE 119 3º BPM-Masc 
46. ERINALDO CLAUDINO DE MESQUITA 2227636-PB 120 3º BPM-Masc 
47. ERNANDO JACKSON NOGUEIRA DE SOUSA 7115902-PE 145 3º BPM-Masc 
48. ESDRAS FLORENTINO DE OLIVEIRA 3176007-PB 102 3º BPM-Masc 
49. ESMERALDO BEZERRA DE MEDEIROS 4388800248-SP 70 3º BPM-Masc 
50. ESTEVAO NUNES DE AZEVEDO NETO 99029123010-CE 107 3º BPM-Masc 
51. FERNANDO RICARTE F CORDEIRO 38378069-X-SP 148 3º BPM-Masc 
52. FLAVIO BEZERRA DOS SANTOS 6406217-PE 68 3º BPM-Masc 
53. FRANCISCO ELTON DOS SANTOS 2895720-PB 64 3º BPM-Masc 
54. FRANCISCO MAGNO GARCIA SANTOS 001965203-RN 140 3º BPM-Masc 
55. FRANCISCO RIVELINO DE SALES SOUSA 3129638-PB 124 3º BPM-Masc 
56. FRANCISCO SERGIO DOS S  MAGALHAES 6275529-PE 146 3º BPM-Masc 
57. FREEDZALEM FRANKLIN G DE ALMEIDA 2664388-PB 128 3º BPM-Masc 
58. GENIVALDO JUNIOR DE AS SOUZA 7512697-PE 100 3º BPM-Masc 
59. GILBERLANIO FERREIRA MANGUEIRA 2649933-PB 62 3º BPM-Masc 
60. ISAC PEREIRA NOBREGA 2908766-PB 7 3º BPM-Masc 
61. IVALDO DO NASCIMENTO SOUZA 6096902-PE 171 3º BPM-Masc 



 10

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
62. IVAN SOARES DE ARAUJO 2968194-PB 33 3º BPM-Masc 
63. IVANALDO FRANCISCO DA SILVA 1701408-RN 180 3º BPM-Masc 
64. JACKSON MICHELANY ALVES 2638383-PB 161 3º BPM-Masc 
65. JAIUSON ROSA DE AS 5495593-PE 118 3º BPM-Masc 
66. JAMES RODOLFO ALVES FERNANDES 2140300-RN 17 3º BPM-Masc 
67. JANUARIA MARIA ALVES DA SILVA 2209199-PB 15 3º BPM-Fem 
68. JARDEL ALYSON FIGUEIREDO DE MEDEIROS 2534729-PB 196 3º BPM-Masc 
69. JOAO BATISTA PEREIRA DIAS 2654246-PB 54 3º BPM-Masc 
70. JOAO CARLOS BERNARDINO GONZALEZ 5718517-PE 15 3º BPM-Masc 
71. JOELSON VASCONCELOS LIMA 2457721-PB 46 3º BPM-Masc 
72. JORDAO BARBOSA ARAUJO LIMA 2760156-PB 136 3º BPM-Masc 
73. JOSE CLAUDIO ARAUJO DE MOURA 2995366-PB 199 3º BPM-Masc 
74. JOSE DAMIAO OLIVEIRA PEREIRA 2123702-PB 172 3º BPM-Masc 
75. JOSE EDSON DO NASCIMENTO 7171247-PE 183 3º BPM-Masc 
76. JOSE ELTON ARAUJO DOS SANTOS 2800217-PB 108 3º BPM-Masc 
77. JOSE FERNANDES OLIVEIRA 2641320-PB 9 3º BPM-Masc 
78. JOSE JUNHO DOS SANTOS GUEDES 2945463-PB 38 3º BPM-Masc 
79. JOSE LEANDRO DA SILVA MARTINS 3001823-PB 41 3º BPM-Masc 
80. JOSE ROBERTO LEANO DE SOUZA 2450509-PB 24 3º BPM-Masc 
81. JOSE ROBERTO LUSTOSA DE OLIVEIRA 2812972-PB 190 3º BPM-Masc 
82. JOSIMARIO MEIRA DA SILVA 2546762-PB 165 3º BPM-Masc 
83. JULIO CESAR BEZERRA TEODORO 5381116-PE 25 3º BPM-Masc 
84. KARLA FERNANDA ANTAS LACERDA 2663254-PB 14 3º BPM-Fem 
85. KARLYSON DAMALLY GUEDES DE SOUSA 2999729-PB 102 3º BPM-Masc 
86. KLAUS CRUZ DE LIMA 2533175-PB 1 3º BPM-Masc 
87. LEONARDO BARROS DOS SANTOS 001619817-RN 29 3º BPM-Masc 
88. LEONARDO DA SILVA MAGALHAES 2554405-PB 158 3º BPM-Masc 
89. LEONARDO DE MENEZES MARSICANO FILHO 2551859-PB 101 3º BPM-Masc 
90. LOURIVAL PAULO DA SILVA ARAUJO 2559644-PB 127 3º BPM-Masc 
91. LUCIANO VIEIRA DE ALBUQUERQUE 1978025-PB 116 3º BPM-Masc 
92. LUIS ANDRE GERONIMO DA SILVA 2501541-PB 123 3º BPM-Masc 
93. LUIZ LOURENCO DA SILVA FILHO 2895562-PB 49 3º BPM-Masc 
94. MARCIO GOMES DOS SANTOS 6415792-PE 47 3º BPM-Masc 
95. MARCIO JOSE DOS SANTOS 7051594-PE 147 3º BPM-Masc 
96. MARCIO RODRIGUES MONTEIRO 2366129-PB 6 3º BPM-Masc 
97. MAYKEL ROBSON MARCAL 2992911-PB 142 3º BPM-Masc 
98. MIGUEL FRANCILDO COSTA 2000015057012-CE 151 3º BPM-Masc 
99. NUBIO YZAKEL DE SOUSA BENICIO 2532898-PB 175 3º BPM-Masc 
100. ORIEDI FERNANDES GOMES 2123992-PB 57 3º BPM-Masc 
101. PEDRO DANTAS DE OLIVEIRA NETO 2000099135460-CE 44 3º BPM-Masc 
102. PEDRO FRANCISCO PAULINO FERREIRA 2658596-PB 42 3º BPM-Masc 
103. PEDRO MEDEIROS DE OLIVEIRA 1967560-RN 176 3º BPM-Masc 
104. PERSIO RODRIGO NOVAES 5980725-PE 74 3º BPM-Masc 
105. PETRUCIO ALVES DE CARVALHO 6210414-PE 95 3º BPM-Masc 
106. RAYNIVON BORGES TORRES 2177113-PB 67 3º BPM-Masc 
107. RICARDO DA SILVA FREIRE 48426891-0-SP 185 3º BPM-Masc 
108. RICARDO FIGUEIREDO PALMEIRA DE ARAUJO 2664508-PB 31 3º BPM-Masc 
109. RICARDO VIEIRA DE LIMA 7049156-PE 167 3º BPM-Masc 
110. RODOLFO SOARES GUEDES 2797713-PB 93 3º BPM-Masc 
111. RODRIGO LEAL GONZAGA 5662559-PE 129 3º BPM-Masc 
112. ROSEMBERG DO NASCIMENTO FEDERICO 2097389-RN 153 3º BPM-Masc 
113. SALOMAO VICENTE DE LIMA NETO 2365834-PB 35 3º BPM-Masc 
114. SAULO FRANCISCO DA SILVA 2208532-RN 168 3º BPM-Masc 
115. SEBASTIAO DE SOUSA MARTINS 2895550-PB 12 3º BPM-Masc 
116. SERGIO ALVES DE ANDRADE 6276659-PE 92 3º BPM-Masc 
117. SHANCLER SERVULO MEDEIROS DA NOBREGA 2784569-PB 69 3º BPM-Masc 
118. SIDICLEY LUIZ DOS SANTOS 6073412-PE 126 3º BPM-Masc 
119. SUELIO DE ALENCAR MAXIMIANO 3201892-PB 10 3º BPM-Masc 
120. SYLVIO RODRIGUES MEDEIROS 2678945-PB 178 3º BPM-Masc 
121. THIAGO JONATHAN BARBOSA DA SILVA 002099618-RN 53 3º BPM-Masc 
122. THIAGO LUCENA DE SOUSA 3045810-PB 32 3º BPM-Masc 
123. THIAGO MOURA BORGES 2682530-PB 90 3º BPM-Masc 
124. THYAGO URSULA OLIVEIRA DE ASSIS 2658729-PB 81 3º BPM-Masc 
125. VALERIA PATRIOTA DE JESUS 2126620-DF 5 3º BPM-Fem 
126. VANIA ASEVEDO DE MEDEIROS 1863854-RN 8 3º BPM-Fem 
127. VERONICA VERA DA SILVA 1670049-RN 13 3º BPM-Fem 



 11

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
128. VILMA BEZERRA DE LIMA 6804174-PE 7 3º BPM-Fem 
129. WALDIR DE MEDEIROS SILVA 3119104-PB 165 3º BPM-Masc 
130. WENIO SOARES DE LIMA 2546749-PB 192 3º BPM-Masc 
131. WIGNER LEITE DOS ANJOS 6436176-PE 188 3º BPM-Masc 
132. ADIRAN DE SOUZA BATISTA 2897700-PB 184 4º BPM-Masc 
133. AFRANIO SOARES DA SILVA 2906759-PB 24 4º BPM-Masc 
134. AGOSTINHO NUNES RODRIGUES 2342742-PB 25 4º BPM-Masc 
135. AISLAN GOMES MOURA 2525444-PB 139 4º BPM-Masc 
136. ALAN OLIVEIRA CAMPOS 6534377-PE 146 4º BPM-Masc 
137. ALBERTIANO DIAS DA SILVA 2919845-PB 3 4º BPM-Masc 
138. ALDERSANDRO ALVES DE SIQUEIRA 7190430-PE 57 4º BPM-Masc 
139. ALINE MICAELLE GUEDES DE ARAUJO 3069074-PB 5 4º BPM-Fem 
140. ALLAN JONES ANDREZA SILVA 2624473-PB 1 4º BPM-Masc 
141. ALLYSSON FERNANDES VIEIRA 2511430-PB 124 4º BPM-Masc 
142. ANDERSON ALEXANDRE FRANCISCO 2924253-PB 181 4º BPM-Masc 
143. ANDERSON FLAVIO DE LIMA 1694458-RN 163 4º BPM-Masc 
144. ANDRE MAXIMINO DA COSTA FILHO 2950556-PB 14 4º BPM-Masc 
145. ANDRE SILVA PORFIRIO 2831932-PB 118 4º BPM-Masc 
146. ANTOGNONI JOSE MISAEL DA SILVA 2665359-PB 53 4º BPM-Masc 
147. AUGUSTO CESAR LEITE SILVA 2637416-PB 144 4º BPM-Masc 
148. BRUNO MACEDO RIBEIRO 1707900-RN 50 4º BPM-Masc 
149. BRUNO PEREIRA INOCENCIO 5291929-PE 2 4º BPM-Masc 
150. CARLOS ANTONIO SOUSA DA SILVA 3045502-PB 70 4º BPM-Masc 
151. CARLOS ROBERTO DE ASSIS JUNIOR 2404244-PB 94 4º BPM-Masc 
152. CARLOS ROBERTO FARIAS DE OLIVEIRA 2837097-PB 74 4º BPM-Masc 
153. CESAR RENE RODRIGUEZ ALEXANDRE 2405526-PB 168 4º BPM-Masc 
154. CICERO ANTONIO VIRGINIO SEVERO 5533622-PE 48 4º BPM-Masc 
155. CICERO RODRIGUES SARAIVA 2943387-PB 116 4º BPM-Masc 
156. CLAUDIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 2452449-PB 170 4º BPM-Masc 
157. CLAUDIO RODRIGUES DURE 2596059-PB 170 4º BPM-Masc 
158. CLEIDIMILSON DOS SANTOS VIEIRA 2419642-PB 55 4º BPM-Masc 
159. CLEMILSON DE BRITO CAMPOS 2674364-PB 72 4º BPM-Masc 
160. DANIEL CANDIDO DA SILVA SOUZA 2888961-PB 114 4º BPM-Masc 
161. DENILSON DA SILVA 2425921-PB 20 4º BPM-Masc 
162. DOUGLAS MACKETENA DOS SANTOS 2934625-PB 189 4º BPM-Masc 
163. EDSON CARLOS DA SILVA XAVIER 2735465-PB 190 4º BPM-Masc 
164. EDUARDO OLIVEIRA DE PAIVA 2932546-PB 166 4º BPM-Masc 
165. EDVANIO FRANCISCO DOS SANTOS 2801667-PB 44 4º BPM-Masc 
166. ELIEUDES SILVA DE ANDRADE 05033098-RN 169 4º BPM-Masc 
167. ELMAR FERNANDES DUARTE 1638518-RN 18 4º BPM-Masc 
168. ERICKSON SOARES FERREIRA 5662542-PE 79 4º BPM-Masc 
169. ERY KARTENELLY DIAS PESSOA XAVIER 1894017-RN 56 4º BPM-Masc 
170. EZEQUIAS DE ASSIS JUNIOR 2205656-RN 139 4º BPM-Masc 
171. FERNANDO SEBASTIAO DA SILVA 2904243-PB 137 4º BPM-Masc 
172. FLAVIO PEREIRA TEODOSIO 2267465-PB 151 4º BPM-Masc 
173. FRANCISCO ENEDINO NETO 1388717-RN 122 4º BPM-Masc 
174. FRANCISCO JORGE DA SILVA MEDEIROS 2261597-PB 13 4º BPM-Masc 
175. GERFESON ALVES DANTAS 3013283-PB 190 4º BPM-Masc 
176. GILMARIO DO NASCIMENTO FILHO 2939144-PB 110 4º BPM-Masc 
177. GILSON ALVES DA SILVA 2682361-PB 158 4º BPM-Masc 
178. HENRIQUE CAVALCANTI P DE ARAUJO 001971964-RN 51 4º BPM-Masc 
179. IRONILDO LUIZ DA SILVA 7338759-RN 66 4º BPM-Masc 
180. ISLANDIA DOS SANTOS 2572815-PB 6 4º BPM-Fem 
181. ISRAEL LIMA BRAGA RUBIS 2827474-PB 15 4º BPM-Masc 
182. ITALO JOSEPH ARAUJO FERNANDES 2659575-PB 184 4º BPM-Masc 
183. IVAN KLECIO LEITE DA SILVA 36473994-0-SP 176 4º BPM-Masc 
184. JACKSON KENNEDY MARTINS XAVIER 3148707-PB 152 4º BPM-Masc 
185. JACKSON SANTOS DA SILVA 2916743-PB 92 4º BPM-Masc 
186. JAEL DEAN TARGINO DA SILVA 2689505-PB 122 4º BPM-Masc 
187. JAMACY TEIXEIRA DA SILVA LOPES 37528921-5-SP 159 4º BPM-Masc 
188. JEAN PIERRY BRITO 2931034-PB 28 4º BPM-Masc 
189. JEFFERSON DIEGO FABRICIO DA COSTA 2818281-PB 23 4º BPM-Masc 
190. JEFFERSON DOS SANTOS MONTEIRO 3143503-PB 160 4º BPM-Masc 
191. JOANES CARLOS DA SILVA 1915982-PI 134 4º BPM-Masc 
192. JOAO ALBERTO DE OLIVEIRA FILHO 35861514-8-SP 68 4º BPM-Masc 
193. JOAO PAULO DA SILVA JUNIOR 24081301591-6-RN 83 4º BPM-Masc 



 12

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
194. JONAS LOPES DE LIMA 5817577-PE 179 4º BPM-Masc 
195. JORGE DE LIMA SILVA 2793797-PB 91 4º BPM-Masc 
196. JORGEORGE WASHINGTON ESTEVES POLITO 002402140-RN 127 4º BPM-Masc 
197. JOSE CAVALCANTE DANTAS NETO 3059895-PB 142 4º BPM-Masc 
198. JOSE DOS SANTOS JUNIOR 2915141-PB 177 4º BPM-Masc 
199. JOSE SIMIAO GONCALVES 6320158-PE 61 4º BPM-Masc 
200. JOSE VELOSO DE ARAUJO SOBRINHO NETO 3137981-PB 71 4º BPM-Masc 
201. JOSELUCIO MARINHO RIBEIRO 2898259-PB 73 4º BPM-Masc 
202. JOSEMBERG DOS SANTOS ALVES 3137077-PB 31 4º BPM-Masc 
203. JOSENALDO FELISBERTO DA SILVA 6226179-PE 103 4º BPM-Masc 
204. JOSHELITO LEANDRO SOUZA DE AZEVEDO 2299347-PB 126 4º BPM-Masc 
205. JOSIVALDO DOMINGOS DOS SANTOS 2448949-PB 178 4º BPM-Masc 
206. JOUBERT AGUILARDO DA COSTA JUNIOR 2688584-PB 30 4º BPM-Masc 
207. JUCINARA MARIA DOS SANTOS  2660222-PB 1 4º BPM-Fem 
208. JULIANA FERNANDES DE OLIVEIRA 3217415-PB 2 4º BPM-Fem 
209. JULIO ANTONIO ARAUJO DA FONSECA 2882739-PB 124 4º BPM-Masc 
210. KLEBER FERNANDES MENDES 002174967-RN 21 4º BPM-Masc 
211. LIDINALDO FELIPE DE SOUZA 2853970-PB 127 4º BPM-Masc 
212. LUCAS MENDES BEZERRA CABRAL 1983356-RN 86 4º BPM-Masc 
213. LUCIANO JOSE BORGES 733780-9-RN 148 4º BPM-Masc 
214. LUGEMBERG SOUZA DA SILVA 3038286-PB 5 4º BPM-Masc 
215. LUIZ CLAUDIO AMARAL DA SILVA 2079873-DF 76 4º BPM-Masc 
216. MARCOS ANTONIO ANDRADE DA SILVA 2830768-PB 150 4º BPM-Masc 
217. MARCOS ANTONIO DA COSTA MOURA 6387566-PE 45 4º BPM-Masc 
218. MARCUS VITURINO DE BRITO JUNIOR 2966281-PB 36 4º BPM-Masc 
219. MICHEL SANTOS ALVES 1674750-RN 81 4º BPM-Masc 
220. NATANAEL FONTES CARVALHO 3244117-PB 77 4º BPM-Masc 
221. NEEMIAS CAVALCANTE MACHADO 3023183-PB 153 4º BPM-Masc 
222. NELSON DO NASCIMENTO DOS SANTOS 2117390-PB 99 4º BPM-Masc 
223. NIVALDO GONCALVES DA SILVA FILHO 001330319-RN 37 4º BPM-Masc 
224. PAUL CLIVELAND ROBERTO VIRGULINO PEREIRA 7082030-PE 12 4º BPM-Masc 
225. PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR 6134953-PE 58 4º BPM-Masc 
226. PEDRO HENRIQUE DE BARROS TARGINO SOUZA 6635156-PE 112 4º BPM-Masc 
227. RANIEL DOS SANTOS FERNANDES 3117489-PB 38 4º BPM-Masc 
228. RENAN ALBERTO MACEDO SILVA 3067319-PB 87 4º BPM-Masc 
229. RENATO LUIZ PACIFICO 495307622-SP 34 4º BPM-Masc 
230. RICRATE DOS SANTOS 3104559-PB 9 4º BPM-Masc 
231. RIVAN DANTAS MARINHO PEREIRA 333006-TO 6 4º BPM-Masc 
232. RODRIGO CAVALCANTI PEREIRA DE ARAUJO 001971963-RN 98 4º BPM-Masc 
233. SAMUEL ALVES DE LIMA 705731-8-RN 107 4º BPM-Masc 
234. TARCISIO WANDERSON FEITOSA RODRIGUES 2956293-PB 167 4º BPM-Masc 
235. THADEU HENRIQUE SARAIVA DE LIMA 2618748-PB 22 4º BPM-Masc 
236. THIAGO TARGINO DA SILVA 3002620-PB 75 4º BPM-Masc 
237. THIAGO TAVARES DA ROCHA 3445584-PB 104 4º BPM-Masc 
238. VALDEMAR GUEDES DOS SANTOS JUNIOR 2519091-PB 64 4º BPM-Masc 
239. VALDEMIR LUIZ DE MEIRELES JUNIOR 2798860-PB 89 4º BPM-Masc 
240. VANDERLEI AMARO DO NASCIMENTO 2479643-PB 4 4º BPM-Masc 
241. VISNEI ALEXANDRE DE SOUSA 2188199-PB 111 4º BPM-Masc 
242. WALTERLAN ALVES DOS SANTOS 3010164-PB 80 4º BPM-Masc 
243. WASHINGTON MARINHO BARBOSA 002041587-RN 118 4º BPM-Masc 
244. WASHINGTON RODRIGUES BESERRA 2908307-PB 42 4º BPM-Masc 
245. WISLLEY DA SILVA BASTOS 2927788-PB 149 4º BPM-Masc 
246. ABIDIAS CASTRO DE MORAIS NETO 1714033-RN 165 6º BPM-Masc 
247. ADRIANA GUEDES DA SILVA 2658243-PB 4 6º BPM-Fem 
248. ALDELIR MANICOBA DA SILVA 3126099-PB 34 6º BPM-Masc 

 
GRUPO 4 

DIA: 1º de março de 2007 
 

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
1. ALDEMIR MANICOBA DA SILVA 2328810-PB 98 6º BPM-Masc 
2. ALDO CESAR ABRANTES BARBOSA 2694614-PB 3 6º BPM-Masc 
3. ALESSANDRO VIDAL DE NEGREIROS 3086052-PB 78 6º BPM-Masc 
4. ANDERSON ALVES DA SILVA 5384391-PE 22 6º BPM-Masc 



 13

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
5. ANDERSON KLEWTON  P DA SILVA 2499273-PB 151 6º BPM-Masc 
6. ANDRE LUIS ARAUJO SOUSA 2624887-PB 31 6º BPM-Masc 
7. ANDRE LUIZ DIAS MOURA PALITOT 2319259-PB 24 6º BPM-Masc 
8. ANDRE LUIZ LUCAS 420646875-SP 102 6º BPM-Masc 
9. ANTONIO BATISTA DE MIRANDA 6210825-PE 123 6º BPM-Masc 
10. ANTONIO JOSE MUNIZ JUNIOR 5890800-PE 182 6º BPM-Masc 
11. ARGLEYDSON DIEGO DA SILVA 2648143-PB 32 6º BPM-Masc 
12. ARIANO WAGNER ALVES DE OLIVEIRA 96029034102-CE 100 6º BPM-Masc 
13. ARMANDO JOSE BASILIO ALVES 2005029053163-CE 95 6º BPM-Masc 
14. CELIO JOSE EVANGELISTA DA SILVA 1607348-PI 188 6º BPM-Masc 
15. CHAEYENNE RONDINELLI G. DE FARIAS 2818172-PB 25 6º BPM-Masc 
16. CICERO ADILSON COELHO DA SILVA 2673782-PB 67 6º BPM-Masc 
17. CICERO ALVES REINALDO 95029185285-CE 146 6º BPM-Masc 
18. DIEGO BONIFACIO VIDERES E SILVA 2652687-PB 116 6º BPM-Masc 
19. DIEGO GLAUBER GARRIDO PORDEUS 3056069-PB 196 6º BPM-Masc 
20. EDSON GUALBERTO DE SOUZA 7423159-PE 149 6º BPM-Masc 
21. EDUARDO FREIRE DA SILVA 5890785-PE 81 6º BPM-Masc 
22. EMERSON FERNANDO DE FIGUEIREDO LIMA 294868379-SP 28 6º BPM-Masc 
23. EVANDRO DE SOUZA 2936309-PB 148 6º BPM-Masc 
24. FABIO JUNIO DA SILVA CORREIA 6837501-PE 39 6º BPM-Masc 
25. FABIO MACENA DE ARAUJO 2681602-PB 160 6º BPM-Masc 
26. FAGNER DE CARVALHO PEREIRA 0989546950-BA 106 6º BPM-Masc 
27. FELIX ALAN FERREIRA SERGIO 46781-PE 42 6º BPM-Masc 
28. FERNANDO CEZAR DE ARAUJO JUNIOR 2029597-PI 55 6º BPM-Masc 
29. FERNANDO LUIZ VIDAL 2006034011528-CE 198 6º BPM-Masc 
30. FRANCIARLY FERREIRA DOS SANTOS 2944724-PB 147 6º BPM-Masc 
31. FRANCISCO DIAS DE SOUZA 2078940-PB 202 6º BPM-Masc 
32. FRANCISCO GUSTAVO RODRIGUES 3011094-PB 122 6º BPM-Masc 
33. FRANCISCO LUCIVANIO SOARES CORREIA 96029381651-CE 158 6º BPM-Masc 
34. GEORGE HENRIQUE B FARIAS DE LIMA 2926290-PB 219 6º BPM-Masc 
35. IAGO RODRIGO LIBERAL 2777841-PB 208 6º BPM-Masc 
36. IVANILDO MACARIO SOARES 29005288-PB 4 6º BPM-Masc 
37. JAILTON MACENA DE CARVALHO 2560151-PB 185 6º BPM-Masc 
38. JANAINA FREITAS DA CUNHA 0886892716-BA 6 6º BPM-Fem 
39. JEFFERSON THIAGO LACERDA DE ABRANTE 2914638-PB 48 6º BPM-Masc 
40. JHONNI SOARES DA SILVA 2730288-PB 88 6º BPM-Masc 
41. JOAO GRIGORIO O DE LIRA 2480345-PB 129 6º BPM-Masc 
42. JOAO INACIO DA SILVA JUNIOR 3168872-PB 63 6º BPM-Masc 
43. JOCERLANDIO APOLINARIO ALVES 2687524-PB 103 6º BPM-Masc 
44. JOFFRE THOMAZ RAMALHO 2959752-PB 174 6º BPM-Masc 
45. JONAILDO CANDIDO DA SILVA 2484516-PB 75 6º BPM-Masc 
46. JOREJACKES APOLINARIO ALVES 2205975-PB 44 6º BPM-Masc 
47. JOSE CICERO CAJU DE BRITO 2482340-PB 71 6º BPM-Masc 
48. JOSE DANILO DE ARRUDA ALMEIDA 15556-RN 82 6º BPM-Masc 
49. JOSE DEMARIO TAVARES DOS SANTOS 1964973-PB 134 6º BPM-Masc 
50. JOSE EDENIO OSORIO ALMEIDA 275478293-CE 19 6º BPM-Masc 
51. JOSE EDSON MENDES GOMES 2930570-PB 59 6º BPM-Masc 
52. JOSE EDUARDO DA MATA ARAUJO 3068713-PB 138 6º BPM-Masc 
53. JOSE GERARDO RODRIGUES JUNIOR 2002002115864-CE 57 6º BPM-Masc 
54. JOSE ILDEVAN PEREIRA DO AMARAL 2840393-PB 52 6º BPM-Masc 
55. JOSE IVANILSON AQUINO DO NASCIMENTO 2798392-PB 172 6º BPM-Masc 
56. JOSE JOAZE GOMES FERREIRA 2572493-PB 84 6º BPM-Masc 
57. JOSE LUCIVANHO QUIRINO DE SOUSA FONSECA 2683404-PB 166 6º BPM-Masc 
58. JOSE MOREIRA DA SILVA 2653235-PB 15 6º BPM-Masc 
59. JOSE SOARES DA SILVA 2930553-PB 72 6º BPM-Masc 
60. JOSE WELLINGTON GONCALVES SILVA 3052629-96-CE 193 6º BPM-Masc 
61. LEONARDO BATISTA FLOR DE CARVALHO 2521977-PB 91 6º BPM-Masc 
62. LEONARDO RODRIGUES MAIA 5293698-PE 140 6º BPM-Masc 
63. LISOSTENIS INACIO FERREIRA 2921074-PB 104 6º BPM-Masc 
64. LUCAS NOGUEIRA DE SOUZA 2819135-PB 205 6º BPM-Masc 
65. LUCAS PEREIRA DORNELAS 2271245-PB 27 6º BPM-Masc 
66. LUCIANO CARNEIRO DE SOUSA 7277059-RN 111 6º BPM-Masc 
67. LUIZ ALVES LACERDA JUNIOR 3421543/99-CE 132 6º BPM-Masc 
68. LUIZ PEREIRA DUTRA 99099087471-CE 157 6º BPM-Masc 
69. MANOEL PEREIRA ZUZA NETO 6955481-PE 126 6º BPM-Masc 
70. MARIA IZABEL FERREIRA DE LACERDA 2680338-PB 7 6º BPM-Fem 



 14

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
71. ODAILTON PEREIRA DE NEGREIROS 2479907-PB 5 6º BPM-Masc 
72. ORIEL ARAUJO DE OLIVEIRA 2665187-PB 206 6º BPM-Masc 
73. OSVALDO BELTRAO DE ARAUJO NETO 2834575-PB 213 6º BPM-Masc 
74. PABLO SAVIO BRITO MENDES 3090991-PB 200 6º BPM-Masc 
75. PAULO ROBERTO DA SILVA PEREIRA MAIA 002403595-RN 62 6º BPM-Masc 
76. PAULO VICTOR DA COSTA FERREIRA 11952140-BA 22 6º BPM-Masc 
77. PEDRO JUNQUEIRA DE OLIVEIRA NETO 2178476-PB 26 6º BPM-Masc 
78. RAFAEL DE SOUSA CABOCLO 2829633-PB 119 6º BPM-Masc 
79. RAMON FERREIRA BANDEIRA 3315579-PB 137 6º BPM-Masc 
80. REGINALDO ROCHA DE OLIVEIRA 2645955-PB 160 6º BPM-Masc 
81. REGINALDO VIEIRA DOS SANTOS 2052425-PB 36 6º BPM-Masc 
82. RICARDO DE LACERDA ANTONINO 3021822-PB 1 6º BPM-Masc 
83. RICARDO LIMA DE SOUZA 2808772-PB 47 6º BPM-Masc 
84. RIVANILSON DA SILVA DIAS 98029151172-CE 45 6º BPM-Masc 
85. RONALDO ALVES CAVALCANTI 45349840-1-SP 175 6º BPM-Masc 
86. RONIVON FERREIRA DIAS 3054490-PB 38 6º BPM-Masc 
87. RUBENS VIEIRA DE CARVALHO 2640630-PB 178 6º BPM-Masc 
88. SALVIANO LOURENCO DE SOUSA FILHO 3074244-PB 121 6º BPM-Masc 
89. SERGIO ROBERTO DOS ANJOS 5516144-PE 217 6º BPM-Masc 
90. STARK DOS SANTOS BARBOSA 2665182-PB 55 6º BPM-Masc 
91. SUELTON CAVALCANTI DE ARAUJO RODRIGUES 6250230-PE 41 6º BPM-Masc 
92. THIAGO TAVARES MAMEDES 2001029109824-CE 175 6º BPM-Masc 
93. TIAGO ANDRADE DUARTE 2889479-PB 163 6º BPM-Masc 
94. TULIO CESAR EVANGELISTA TAVARES 3042453-PB 21 6º BPM-Masc 
95. UBIRACI LEAL TAVARES 3137613-PB 129 6º BPM-Masc 
96. VALDEMIR ANTAO DA SILVA JUNIOR 6887753-PE 105 6º BPM-Masc 
97. WAGNER ROLIM CAVALCANTE 2437610-PB 30 6º BPM-Masc 
98. WOLBERG VICTOR DO NASCIMENTO LINS 2667974-PB 16 6º BPM-Masc 
99. WOLGRAND G DE SOUSA TEIXEIRA 3048890-PB 33 6º BPM-Masc 
100. ZILBERTO DE SA GOMES 5725444-PE 18 6º BPM-Masc 
101. ZUWYNGLES DE ABREU AFONSO 3059007-PB 170 6º BPM-Masc 
102. ABSALAO ALVES DE MORAIS NETO 2475707-PB 241 BM-Masc 
103. ADALBERTO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 2569399-PB 98 BM-Masc 
104. AFONSO DE OLIVEIRA LIRA NETO 2943160-PB 108 BM-Masc 
105. ALEX VICTOR XAVIER SILVA 33903594-MA 41 BM-Masc 
106. ALINNE MARIA FARIA PAIVA 2341072-PB 1 BM-Fem 
107. ALISSON RICARDO SOARES SANTOS 2888929-PB 169 BM-Masc 
108. ANDERSON MENDES RODRIGUES 2675692-PB 196 BM-Masc 
109. ANDERSON TIMOTEO ROCHA 6318803-PE 78 BM-Masc 
110. ANDRE FELIPE DA CRUZ NUNES 4920695-PE 103 BM-Masc 
111. ANDRE LUCIANO DOS SANTOS 5070612-PE 77 BM-Masc 
112. ANDRE VIEIRA DE SOUZA 2891429-PB 36 BM-Masc 
113. ARTUR FELICIANO MEDEIROS DA SILVA 3301925-PB 165 BM-Masc 
114. ASLAN PONTES DE ARAUJO 2720777-PB 242 BM-Masc 
115. AUGUSTO CEZAR DE AZEVEDO PEREIRA 2668079-PB 238 BM-Masc 
116. BARBARO BIANCO DE OLIVEIRA DIAS 2697398-PB 52 BM-Masc 
117. BENEVALDO PESSOA DA CRUZ JUNIOR 2397116-PB 112 BM-Masc 
118. BRUNO DORIA MELO DE PINHO 2672515-PB 122 BM-Masc 
119. BRUNO MONTEIRO SOARES 2390471-PB 146 BM-Masc 
120. CARLOS ANTONIO DA COSTA SEGUNDO 2216716-PB 94 BM-Masc 
121. CELSO DE ARAUJO JUNIOR 2761122-PB 75 BM-Masc 
122. CHARLENE DE FRANCA GOMES 2693963-PB 12 BM-Fem 
123. DANIEL DE ANDRADE M. FERNANDES 2288853-PB 163 BM-Masc 
124. DANIEL MEDEIROS DINIZ 1611454-RN 150 BM-Masc 
125. DANIEL SANDRO MEDEIROS 0685341755-BA 113 BM-Masc 
126. DANIEL VALERIO DOS SANTOS 2002001173841AL 113 BM-Masc 
127. DANTE HUGO GONCALVES GUIMARES 2650396-PB 72 BM-Masc 
128. DAVIDSON DANIEL LEAL VASCONCELOS 6821398-PE 44 BM-Masc 
129. DERIK HARISSON LEITE DA SILVA 2909609-PB 60 BM-Masc 
130. DIEGO CARPEGIANNY HENRIQUES NUNES 2651774-PB 29 BM-Masc 
131. DJALMA VASCONCELOS BATISTA FILHO 2845758-PB 47 BM-Masc 
132. DOUGLAS BARBOSA PAIXAO 5914964-PE 26 BM-Masc 
133. EDICARLOS ALMEIDA DE ARAUJO 2674079-PB 74 BM-Masc 
134. EDILSON SOARES DA SILVA 5375686-PE 178 BM-Masc 
135. EDOARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR 2225563-PB 153 BM-Masc 
136. EDSON DUTRA DE BARROS SOBRINHO 5396910-PE 205 BM-Masc 



 15

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
137. EDUARDO FARIAS DE ALBUQUERQUE 2567904-PB 189 BM-Masc 
138. EDUARDO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 5771506-PE 167 BM-Masc 
139. EDUARDO URIAS DO NASCIMENTO 2523717-PB 66 BM-Masc 
140. ELDER GOMES DE FREITAS 2876544-PB 153 BM-Masc 
141. ELIAS DO AMARAL 2573225-PB 69 BM-Masc 
142. ELISSANDRO FRANCISCO DOS SANTOS 6253567-PE 138 BM-Masc 
143. ELIUDE BRUNO FREITAS SANTIAGO 3084741-PB 92 BM-Masc 
144. ELIZABETE GURJAO LEONCIO PINHEIRO 2884756-PB 16 BM-Fem 
145. ELIZETE LEITAO DE SANTANA 19977323-PB 13 BM-Fem 
146. ESTHEFANYE FERNANDES DE AZEVEDO 35004882000-CE 17 BM-Masc 
147. EVALDO ARAUJO DOS SANTOS 2744938-PB 4 BM-Masc 
148. FABIO GABRIEL DE HOLANDA NOBREGA 6683909-PE 45 BM-Masc 
149. FELLIPE EDUARDO DE MEDEIROS NUNES 2985768-PB 125 BM-Masc 
150. FELLIPE LIRA DA COSTA PEREIRA 3052513-PB 7 BM-Masc 
151. FILLIPE KENNEDY DE ALMEIDA PIRES 7179447-PE 188 BM-Masc 
152. FLAVIO ADEILTON DE LIMA LIRA 2696210-PB 203 BM-Masc 
153. FRANCELIO MARTINS FARIAS DE BARROS 3083072-PB 145 BM-Masc 
154. FRANCISCO WILIAM LIMA PEREIRA 002095272-RN 31 BM-Masc 
155. GEORGE MARTINS DA SILVA 2236826-PB 177 BM-Masc 
156. GEORGE ROBERTO ROCHA DOS SANTOS 6939274-PE 105 BM-Masc 
157. GLAUCO POMPILHO MENDES QUEIROZ 6999760-PE 236 BM-Masc 
158. GUILHERME RAMALHO DE F JUNIOR 2389941-PB 202 BM-Masc 
159. GUSTAVO TRAVASSOS DE SOUZA 6081242-PB 57 BM-Masc 
160. GUYPSON MARINHO CORDEIRO 2610512-PB 161 BM-Masc 
161. HALLEY DE SOUSA ALVES 2913441-PB 14 BM-Masc 
162. HEBERTH CAVALCANTI GOUVEIA 2016754-PB 64 BM-Masc 
163. HELIO PEREIRA DOS SANTOS 7112628-PE 244 BM-Masc 
164. HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA SOARES 2390468-PB 130 BM-Masc 
165. HERCULES THIAGO DE SOUZA ALMEIDA 3018606-PB 210 BM-Masc 
166. HUDSON CIRNE DO CARMO 1770729-PB 106 BM-Masc 
167. HUGO BEZERRA MENDES 6324568-PE 32 BM-Masc 
168. IGOR ROBERTO MEDEIROS COSTA OUREM 30112384-PB 15 BM-Masc 
169. ITAMAR FERREIRA DA SILVA 2554084-PB 227 BM-Masc 
170. IVAN OLIVEIRA DE ARAUJO FILHO 2815202-PB 6 BM-Masc 
171. JAIME ADELINO DA PAZ ROCHA 40667981-0-SC 61 BM-Masc 
172. JARDEL NOBREGA DOS SANTOS 2675015-PB 25 BM-Masc 
173. JEAN DOS SANTOS RODRIGUES 2599122-PB 195 BM-Masc 
174. JEFFERSON WAGNER SANTOS DE OLIVEIRA 2924350-PB 160 BM-Masc 
175. JERONIMO DE LIMA PERONICO 5992832-PE 59 BM-Masc 
176. JOACY BATISTA DE SOUZA 2502659-PB 232 BM-Masc 
177. JOAO BATISTA ALVES DE A SVENDSEN JUNIOR 3032573-PB 204 BM-Masc 
178. JOAS ROMERO JORGE DE BARROS 2881106-PB 88 BM-Masc 
179. JOSE ALEXANDRO DUARTE 2615350-PB 128 BM-Masc 
180. JOSE CARLOS DA SILVA OLIVEIRA 2363772-PB 51 BM-Masc 
181. JOSE FABIO ANASTACIO LEITE 02449-GO 90 BM-Masc 
182. JOSE JECKSON FELIX XAVIER 1734486-PB 110 BM-Masc 
183. JOSE MARCONE ALVES DE JESUS 1801134-PB 34 BM-Masc 
184. JOSE THAYLSON RODRIGUES DA COSTA 1993527-RN 156 BM-Masc 
185. JOSENILDO SILVA PEDRO 2618201-PB 240 BM-Masc 
186. JOSINALDO DE FIGUEIREDO DIAS 2570449-PB 38 BM-Masc 
187. JOSIVAN ARAUJO DOS SANTOS 2197565-PB 93 BM-Masc 
188. JULLES FABIAN BENEDITO E MACEDO 2980210-PB 140 BM-Masc 
189. KALINY SIMONY FIDELES DE ARAUJO 2592432-PB 14 BM-Fem 
190. KAROLINE DE MOURA RAMOS 5912739-PE 3 BM-Fem 
191. LAECIO TRAJANO DE SALES 2935593-PB 135 BM-Masc 
192. LEANDRO BARBOSA 2849897-PB 220 BM-Masc 
193. LEANDRO TORRES LIBORIO 09173605-67-BA 182 BM-Masc 
194. LEONARDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 6382127-PE 222 BM-Masc 
195. LEONARDO FORMIGA DE ALMEIDA 2648156-PB 89 BM-Masc 
196. LEONARDO GUIMARAES DA PENHA 2849027-PB 123 BM-Masc 
197. LEONARDO SILVA DE GOUVEIA 083344097-7-MA 76 BM-Masc 
198. LIVIO RIBEIRO FERRAZ JUNIOR 5821870-PE 117 BM-Masc 
199. LOURIVAL AVELINO DA SILVA NETO 1872029-RN 229 BM-Masc 
200. LUIS GONZAGA DA SILVA FILHO 2819520-PB 106 BM-Masc 
201. MAGNO FELIPE DA COSTA 2686190-PB 133 BM-Masc 
202. MAGNO SILVA PEREIRA 1808366-PB 127 BM-Masc 



 16

Nº NOME COMPLETO RG POSIÇÃO EI OPÇÃO 
203. MARCIO ALVES DA SILVA 2718613-PB 213 BM-Masc 
204. MARCIO ROMERO LIRA SOUZA 2250107-PB 226 BM-Masc 
205. MARGARETE FLOR DA SILVA 2504040-PB 5 BM-Fem 
206. MARIA FRANSUEIDE LEITE 2619061-PB 9 BM-Fem 
207. MICHEL CAVALCANTI BEZERRA 3072772-PB 83 BM-Masc 
208. NIELSON LUIZ RODRIGUES DA SILVA 3067671-PB 24 BM-Masc 
209. NILO CARLOS FERREIRA FILHO 6060492-PE 183 BM-Masc 
210. OLAVO AURELIO DA NOBREGA NETO 2763355-PB 144 BM-Masc 
211. OLAVO REI FILHO DE QUEIROZ 2592656-PB 219 BM-Masc 
212. PATRICIO DE OLIVEIRA CORREIA 2566003-PB 65 BM-Masc 
213. PAULO HENRIQUE CAVALCANTE DO REGO 5247353-PE 48 BM-Masc 
214. PAULO JOSE DE ALMEIDA MELO 2156666-PB 73 BM-Masc 
215. PEDRO CARNEIRO BASTOS NETO 2658594-PB 18 BM-Masc 
216. PETRONIO SILVESTRE DA SILVA 2639550-PB 42 BM-Masc 
217. RODRIGO ALEXANDRE DE ARAUJO 2473182-PB 180 BM-Masc 
218. RODRIGO BELIZARIO LIMA DE OLIVEIRA 2819842-PB 30 BM-Masc 
219. RODRIGO PAIVA D QUEIROZ 2386788-PB 80 BM-Masc 
220. ROMULO GUIMARAES NOGUEIRA    10082881-79-BA 40 BM-Masc 
221. ROMULO MANOEL RIBEIRO GAMA 5314635-PB 21 BM-Masc 
222. RONALDO MORAIS DE OLIVEIRA 1702779-RN 19 BM-Masc 
223. RONDINELI DA SILVA AZEVEDO 001861115-RN 235 BM-Masc 
224. RUY DELGADO DE AZEVEDO NETO 2021931-DF 246 BM-Masc 
225. SEBASTIAO ALVES DA SILVA 2673781-PB 198 BM-Masc 
226. SERGIO SEVERINO DE MELO SILVA 5484296-PE 63 BM-Masc 
227. TERSIO DOUGLAS FERNANDES DE ASSIS 29584248-9-SP 179 BM-Masc 
228. THIAGO FERNANDO ALVES DE ARAUJO LIMA 2398898-PB 152 BM-Masc 
229. THIAGO VINICIOS ARAUJO CELANI 2651173-PB 185 BM-Masc 
230. TYBERIO FONSECA RIBEIRO DO NASCIMENTO 2577549-PB 228 BM-Masc 
231. VALDENNY DE SOUSA ANDRADE 2666208-PB 2 BM-Fem 
232. VALMIR RUBENS PESSOA 2507301-PB 176 BM-Masc 
233. VERA KARLA SANTOS DE SOUZA 2461027-PB 18 BM-Fem 
234. VICTOR HUGO DOS SANTOS SILVA 1975438-PB 62 BM-Masc 
235. VICTOR MATURE FELIX DA SILVA 1910801-PB 187 BM-Masc 
236. WAGNER ALVES BATISTA 2633185-PB 95 BM-Masc 
237. WALDENILSON FERREIRA DA SILVA 2673853-PB 119 BM-Masc 
238. WALTER FREIRE VALENTIM 6668704-MM 58 BM-Masc 
239. WANDERSON LUIZ FRANCA DOS ANJOS 2663649-PB 150 BM-Masc 
240. WASHINGTON MIGUEL DE MORAES 1920118-PB 102 BM-Masc 
241. YGOR DE CARVALHO PANTA 2509532-PB 172 BM-Masc 

 
2. Publique-se no Boletim da Polícia Militar e disponibilize-se na INTERNET através 

do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite), a fim de se fazer cumprir o princípio 
constitucional da publicidade. 
 
 

João Pessoa, PB, 16 de fevereiro de 2007.  

 
 
 

FERNANDO ANTONIO FERNANDES BELTRÃO – Cel PM 
Presidente da Comissão Coordenadora 

 


